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O r d e r
O n l i n e

Ready to give it a go? 3 Easy ways to get started
Speak to your rep  |  Call your local sales office  |  Visit www.totalfoodservice.co.uk

Save Time

ORDER ONLINE
Place your orders via our Smart Phone App

• Download our App, available on Android and 
iOS and place your orders anytime.

Place your order anytime - 24/7

• Kitchens are very busy places and it might not 
always be convenient for you to take time out 
of your day to place your order on the phone. 
With online ordering you can plan your order 
and place it any time night or day*.

Comply with current Allergen Legislation with 
access to our Nutrition & Allergen database 24/7

• See nutrition & allergen information for each 
product on screen.

• Download the Nutrition & Allergen information 
for your entire Purchase History

Access your existing Purchase History or browse 
our full product range of around 4,000 lines

• The first time you log in you will see your entire 
Purchase History on screen, making ordering 
your favourites quick and simple.

See your next available delivery date and 
account information

• Plus download Statements, Invoices, Order 
Cards and more - simply click on ‘My Account’

View current Special Offers and New Products

• Keep up to date with current special offers 
(including web exclusive offers from time-to-
time) and new products available from Total 
Foodservice.

* Cut off times apply when placing orders for your next 
scheduled delivery, for more details speak to your rep who can 
guide you through the best time to place your order.

Or search ‘coldweb’ in your app store
Once installed enter code ‘TOTAL’ to connect to 

your Total Foodservice Account
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98580 Roast Chicken Drumsticks30416 Pork Sausages2694 Restaurant Burger 98% Pure Beef

 BEEFBURGERS & BURGERS
72588 Gourmet Steak Burger-99.5% Beef 30x170gm  £ 26.95  £ 0.90

A butcher’s style gourmet burger with a unique shape and texture which stands out. Succulent and 
traditional looking, circular in shape and perfect for restaurants, cafes and gastro pubs alike.

2694 Restaurant Burger 98% Pure Beef - IQF & Scored Fairway 30x168gm  £ 27.95  £ 0.93
A 6oz burger made from Irish grass fed beef with a unique homestyle shape.

6374 98% Pure Beef Burger-IQF.Scored 48x57gm  £ 15.95  £ 0.33

6373 98% Pure Beef Burger-IQF.Scored Fairway 48x113gm  £ 29.95  £ 0.62

 SAUSAGES (I.Q.F.)
30416 Pork Sausages-(8’s) Fairway 1x4.54kg  £ 12.95  £ 0.16

3190 Cocktail Pork Sausages-(32’s) 1x2.23kg  £ 11.50  £ 0.07

3210 Prime Pork & Leek Sausages-(6’s) 1x3.63kg  £ 30.95  £ 0.64

 PREPARED INDIVIDUAL ENTREE
15883 Lasagne Verdi Fairway 12x369gm  £ 23.95  £ 2.00

A rich slow cooked beef and tomato ragu layered with fresh verdi pasta sheets.

 POULTRY PRODUCTS-COOKED
98580 Roast Chicken Drumsticks-(56-85gm) 1x20  £ 9.50  £ 0.48

Natural roasted chicken drumsticks ideal for buffets.

89246 Steam Cooked Chicken Breast Strips 1x2.5kg  £ POA
Tender white breast meat steam oven cooked to retain moisture and cut into 12mm freeflow strips. 
Halal approved.

 POULTRY PRODUCTS-UNCOOKED
55316 Bar Marked Chicken Breast Fillet 24x80gm  £ 23.50  £ 0.98

Succulent boneless, skinless chicken breast fillets fully cooked before being bar marked and graded.

51807 Barbecue Chicken Wings 1x1kg  £ 7.55  £ 0.38

42412 Hot’n’Spicy Chicken Wings 4x1.25kg  £ 16.85  £ 0.32

70904 Roast Chicken Breast Kebabs 20x100gm  £ 23.95  £ 1.20
Succulent chicken breast fillet pieces, served on kebab skewers.
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44304 Southern Fried Chicken Goujons30753 Battered Chicken Nuggets 2947 Turkey Dinosaurs

 POULTRY PRODUCTS-PART COOKED
27364 Battered Chicken Breast Fillet 24x90gm  £ 18.95  £ 0.79

Whole muscle chicken breast gently flattened in an ovenable batter.

85781 Battered Chicken Steaks 24x85gm  £ 11.95  £ 0.50
An oval-shaped, all breast meat chicken steak coated in a light, crisp, garlic-free batter.

36305 Turkey Burger 40x71gm  £ 17.35  £ 0.43
100% British seasoned turkey burger in a crispy crumb coating.

2947 Turkey Dinosaurs 40x50gm  £ 15.20  £ 0.38
Selected pieces of formed turkey, made into dinosaur shapes and covered in a crispy crumb.

 CHICKEN GOUJONS, DIPPERS & NUGGETS
30753 Battered Chicken Nuggets 1x2.5kg  £ 14.95  £ 0.20

Prime chicken breast meat, shaped and coated in a light crispy batter.

31052 Breaded Chicken Nuggets 1x1kg  £ 5.95
Chicken breast meat, chopped and shaped in a light, crispy breadcrumb.

30273 Mini Battered Chicken Fillet Goujons-(25-36gm) 1x1kg  £ 10.50  £ 0.31
Fully cooked prime hand sized chicken breast pieces in a light crispy golden batter.

5525 Mini Breaded Chicken Fillet Goujons 1x2kg  £ 19.95  £ 0.40
Fully cooked hand cut chicken pieces coated in a golden crispy breadcrumb.

12207 Breaded Chicken Fillet Goujons Fairway 1x1kg  £ 8.75
Inner chicken fillet coated with golden bread crumbs.

5821 Breaded Chicken Fillet Goujons-(app.30) 1x1.8kg  £ 18.75  £ 0.63
Luxury boneless breast chicken fillets in a crispy crumb coating. Average count per case is 30 pieces but 
may vary dependent on size of goujons.

44304 Southern Fried Chicken Goujons Fairway 1x1kg  £ 8.75
Inner fillet strips coated in spicy, southern fried bread crumbs.

92216 Battered Chicken Breast Bites 1x2kg  £ 17.60  £ 0.19
Whole chunks of chicken breast meat coated in an ovenable batter.

6361 Breaded Chicken Breast Crispy Pieces 3x1kg  £ 28.21  £ 0.24
Chicken breast pieces enrobed in lightly seasoned breadcrumbs.

93708 Southern Fried Chicken Strips 1x2kg  £ 18.90  £ 0.24
Fully cooked whole muscle chicken strips with a light and crispy southern fried coating.

38494 Breaded Chicken Fillet Goujons-(app.25) 1x1kg  £ 9.50  £ 0.38
A pre-cooked chicken inner fillet with a light breadcrumb coating. A Halal product.

MAIN MENU
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53960 Southern Fried MSC Pollock 
Burger 

99318 Breaded Cod Fillet Fish Fingers84603 Cod & Asparagus Fish Cakes 

 SEAFOOD ENTREE’S
84603 Cod & Asparagus Fish Cakes 24x105gm  £ 26.40  £ 1.10

MSC cod blended with creamy seasoned potato and asparagus, flavoured with tarragon and encased in 
a crunchy gluten free rice flake coating.

6794 Gourmet Salmon & Dill Fish Cakes 24x114gm  £ 25.95  £ 1.08
Chunks of salmon and smoked salmon folded into a creamy dill sauce and lightly dusted.

6795 Gourmet Thai Cod & Prawn Fish Cakes 24x114gm  £ 25.95  £ 1.08
Cod and prawns blended with potato strips, lemon grass and ginger in a light dusting.

12986 Sea Bass, Ginger & Lime Fish Cakes 20x100gm  £ 26.50  £ 1.33
An un-breaded quality sea bass & cod fish cake, mixed with real potato & chopped spring onions, 
seasoned with ginger & lime.

51588 Smoked Haddock & Mozzarella Fish Cakes 24x100gm  £ 24.95  £ 1.04
Smoked haddock, real potato, mozzarella, seasoned with lemon & parsley, coated in a natural crispy, 
gluten free breadcrumb.

 IQF. FISH PRODUCTS
1808 Battered Jumbo Cod Fillet Fish Fingers 36x70gm  £ 29.95  £ 0.83

Double sized prime fillet cod fish finger in a unique chip shop batter.

99318 Breaded Cod Fillet Fish Fingers 60x25gm  £ 17.95  £ 0.30
100% North Atlantic cod fillet fish fingers coated in a light crispy breadcrumb.

93871 Breaded Coddies 150x20gm  £ 21.50  £ 0.14
Cod fillet nuggets produced from skinned and boned cod, in a light breadcrumb.

53960 Southern Fried MSC Pollock Burger-(120gm)     4kg  £ 29.95  £ 0.91
Frozen at sea, MSC Pollock burgers coated in a crunchy southern fried crumb.

18237 MSC Breaded Whitefish Fingers 60x25gm  £ 7.50  £ 0.13

51271 Free From MSC Pollock Fillet Fish Fingers 30x30gm  £ 9.25  £ 0.31

MAIN MENU
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97008 BBQ Lentil & Seed Burger86513 Pepperoni Pizza Twist 92916 Oval Sourdough Wrap 

 PIZZA PRODUCTS
56290 Lebanese Flatbread 10”  15x5  £ 20.25  £ 0.27

A traditional, round-shaped Lebanese flatbread (khobez), ideal for use as an alternative sandwich carrier 
or warm and serve as an accompaniment. Approx 76g/250mm diam. each.

92916 Oval Sourdough Wrap     1x24  £ 12.75  £ 0.53
A soft, flexible, oval-shaped wrap, made with a unique sourdough recipe to create a characteristically 
bubbly surface. Approx. 25 x 22cm.

2171 Pitta Bread-Large White-(75gm)  1x6  £ 1.00  £ 0.17

94907 Pizza-Cheese & Tomato-Multi Serve  2x6  £ 33.35  £ 2.78

60368 Pizza Dough Balls-Thin-app.30cm(12”)  1x30  £ 22.50  £ 0.75

53264 Pizza Dough Balls-Thin-app.22.5cm(9”)  1x60  £ 22.50  £ 0.38

27958 Pizza Base Thin-app.30cm(12”)  1x20  £ 19.95  £ 1.00

73805 Pizza Base Thin-app.22.5cm(9”)  1x40  £ 25.95  £ 0.65

26907 Pizza Base Thin-app.17.7cm(7”)  1x45  £ 25.95  £ 0.58

10868 Pizza Base-Gluten Free-app.25cm(10”)  1x24  £ 53.95  £ 2.25

86513 Pizza Twist-Margherita-(175gm)  28x175g  £ 47.95  £ 1.71
A ready cooked, twisted pizza dough snack filled with tomato sauce and mozzarella.

95944 Pizza Twist Pepperoni-(175gm) 28x175g  £ 48.95  £ 1.75
A ready-cooked, twisted pizza dough snack filled with tomato sauce, mozzarella and pepperoni.

44813 Garlic Bread-Slices  1x150  £ 18.95  £ 0.13

86734 Toppings-Pepperoni Slices 1kg  £ 7.60

3097 Toppings-Shredded Julienne Ham 1kg  £ 7.40

 PREPARED VEGETARIAN DISHES
65281 Vegetable Lasagne Verdi  Fairway 12x350gm  £ 21.30  £ 1.78

Oblong fully baked ciabatta ideal for paninis or sandwiches.

 VEGETARIAN PRODUCTS
1369 Aromatic Garden Burger  20x145gm  £ 21.95  £ 1.10

A rustic mix of broad beans, peas, potato and spinach, seasoned with aromatic spices. Lightly coated in 
breadcrumbs, oats and parsley.

97008 BBQ Lentil & Seed Burger  24x88gm  £ 15.90  £ 0.66
An uncoated blend of lentils, gluten-free oats, sunflower seed and flaxseeds flavoured with smoky sweet 
BBQ and a kick of chipotle chilli.

96739 Falafel Burgers  30x120gm  £ 21.95  £ 0.73
Soft chickpeas flavoured with a traditional blend of herbs and spices including cumin, chilli and 
coriander, formed into a light and crisp burger with a lovely soft centre.

92724 Quinoa, Beetroot &  Edamame Burger  24x88gm  £ 18.35  £ 0.76
An uncoated burger made with a mix of quinoa, beetroot, edamame and mushrooms, spiced with 
chillies, smoked paprika, ginger, garlic and soy, finished with a citrus twist.

MAIN MENU
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52598 Vegetarian Nuggets83322 Linda McCartney Sausages34793 Quorn Burgers

 VEGETARIAN PRODUCTS CONTINUED
34793 Quorn Burgers  40x50gm  £ 16.80  £ 0.42

Quorn, onion and flavouring bound together with egg white and shaped to form a burger.

60761 Quorn Southern Style Burgers-(app.63gm)  1x1kg  £ 9.40  £ 0.63
Tasty Southern Style Quorn Burgers with a crunchy pepper coating.

78497 Spicy Bean Burgers  24x114gm  £ 12.95  £ 0.54
Red kidney beans, green peppers, carrots & onions. seasoned with chilli & paprika, coated using a pre-
fried crumb.

86682 Vegan Burgers  40x112gm  £ 36.95  £ 0.92
Chunky burger patties with an authentic flavour, texture and chargrilled pattern.

3534 Vegetable Burgers  30x113gm  £ 17.95  £ 0.60
Crunchy vegetables in golden breadcrumbs, green beans, sweetcorn, broccoli, red pepper, cauliflower 
and carrot wrapped in mashed potato.

60089 Vegan Chicken Style Burgers  40x80gm  £ 31.75  £ 0.79
Made from seasoned proteins which come from grains and legumes, coated with a crispy golden crumb.

60491 Vegan Sausages  80x62gm  £ 36.80  £ 0.46
Firm & juicy sausages made from chunky vegetable protein and flavoured with traditional sausage 
spices.

83322 Linda McCartney Sausages     40x50gm  £ 13.95  £ 0.35
Seasoned vegetarian sausages made with rehydrated textured soya protein.

70185 Quorn Sausages  40x50gm  £ 16.95  £ 0.42
Tender Quorn sausages seasoned with chopped onion.

52598 Vegetarian Nuggets-(app.26 per lb)  1x2kg  £ 9.00  £ 0.08
Delicious blend of vegetables covered in a golden crispy coating.

 BREAD 
64436 Mini Brioche Bun Sliced-(30gm)   FB 1x120  £ 28.00  £ 0.23

Indulgent mini brioche bun enriched with butter, eggs and sugar. Pre-sliced for convenience. 7cm - (2.75 
inches).

65626 Brioche Bap-4”   FB Fairway 1x24  £ 11.65  £ 0.49
Pre-sliced brioche buns, 2 buns per pack, 12 packs per outer case.

68148 Brioche Bun-(app.85gm)   FB 1x50  £ 18.95  £ 0.38
A very attractive fully baked soft sandwich roll. The inclusion of brioche dough in the recipe gives a great 
texture and bite, works with any number of fillings, in particular as a gourmet burger bun.

93623 Brioche Bun-Premium Multigrain-(85gm)   FB 1x50  £ 28.50  £ 0.57
Soft multigrain brioche bun with butter, sunflower seeds, sesame seeds, linseeds and a decoration of 
oat flakes.

MAIN MENU
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44479 4.5” American Pancakes75100 Pre-Sliced Pretzel Bun20580 White Gourmet Baps

1251 Burger Buns-White Seeded-(50gm)   FB Fairway 4x12  £ 8.50  £ 0.18
A sliced white burger bun with a golden brown crust, topped with sesame seeds. 4”.

1254 Burger Buns-White Seeded-(86gm)   FB Fairway 8x6  £ 11.95  £ 0.25
A sliced white burger bun topped with sesame seeds. Excellent for all types of burgers and hot 
sandwiches. 5”.

20580 Gourmet Baps-White   FB Fairway 9x6  £ 19.50  £ 0.36
A gourmet burger bun with a very rustic hand made appearance, made with a sour pre ferment for 
added flavour and a dusting of powdered rice. Approx 4”.

75100 Pretzel Bun Pre-Sliced-(80gm)   FB 1x42  £ 20.50  £ 0.49
Fully baked, pre-sliced round wheat bun. A German baked speciality with a typical pretzel taste. Two 
parallel incisions create a contrast between the white crumb and typical dark crust.

5764 Baps-White Floured-(86gm)   FB Fairway 6x8  £ 11.95  £ 0.25
A soft white bread bap dusted with flour and pre-sliced. Excellent for both hot & cold fillings. 5”.

30511 Baps-Malted Grain-(95gm)   FB 6x8  £ 13.95  £ 0.29
A wholesome malted grain bread with wheat bran and malted wheat flakes, pre-sliced for convenience. 
5”.

30988 White Sub Roll-Big Softy-(150gm)   FB 1x30  £ 16.95  £ 0.57
An 11.5” long soft Italian-American style white su roll with a light semolina topping.

41519 Hot Dog Rolls-(65gm)   FB 8x6  £ 13.95  £ 0.29
A large golden brown baked white finger roll, pre-sliced along the side of the product. 8”.

92344 Hot Dog Rolls-6.5   FB 4x12  £ 8.50  £ 0.18
A fully baked, small, white hot dog roll. The rolls are side sliced.

7504 Hot Dog Rolls-Brioche   FB 1x36  £ 15.35  £ 0.43

93405 Pretzel Hotdog Pre-Sliced-(80gm)   FB 1x60  £ 27.00  £ 0.45
Long wheat roll belonging to the ”Laugengeback” family. A German baked speciality, with a typical Pretzel 
taste and a brown crust alternated by pale incisons, pre-sliced.

48228 Muffin-English Breakfast-Sliced   FB 1x48  £ 14.75  £ 0.31
A traditional baked English breakfast muffin. Each muffin has an approx weight of 80gm.

66408 Crumpets   FB   12x9  £ 14.95  £ 0.14
Crumpets made with a sourdough.

44479 American Pancakes 4.5”   FB   1x120  £ 29.95  £ 0.25
A fluffy American-style pancake made to a vegan recipe.

4880 American Pancakes 4.5”   FB 1x120  £ 29.95  £ 0.25
Sponge-textured, cooked pancakes with a crazed finish on one side. These American pancakes create 
impressive desserts or authentic US style breakfasts.

MAIN MENU
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16388 Mini Potato Skins Filled with 
Vegan Arrabbiata

2154 Crispy Seasoned Potato Twisters46929 Shoestring Fries 

 CHIPS
46929 Shoestring (7mm)  Fairway 4x2.5kg  £ POA

4523 Freeze Chill-3/8(9mm)  Fairway 4x2.5kg  £ POA

4530 Freeze Chill -7/16(11mm)  Fairway 4x2.5kg  £ POA

4520 Freeze Chill-Steakhouse-(9x18mm)  FAIRWAY 4x2.5kg  £ POA

4468 Freeze Chill-9/16(13mm)  Fairway 4x2.5kg  £ POA

63108 Freeze Chill-Chunky-(18x18mm)  Fairway 4x2.5kg  £ POA

1052 Stealth Fries-9mm/9mm  Lamb Weston 4x2.5kg  £ POA

32743 Stealth Fries-Skin On-6mm/6mm  Lamb Weston 4x2.5kg  £ POA

49546 Coated Fries-Skinless-9mm/9mm  4x2.5kg  £ POA

30520 Supercrunch Fries-Skin On-9mm/9mm  4x2.5kg  £ POA

20866 Home Fries Chips  8x1.5kg  £ POA

67171 Reserve Skin On Fries-3/8(9mm)  4x2.5kg  £ POA

52328 Signature Gourmet Chips Chunky Chips  4x2.5kg  £ POA

 POTATO SPECIALITIES
2154 Crispy Seasoned Potato Twisters  Lamb Weston 4x2.5kg  £ 25.50

4839 Crispy Seasoned Potato Wedges  Lamb Weston 4x2.5kg  £ 19.50

50693 Hash Browns  Lamb Weston 1kg  £ 2.25

13651 Sweet Potato Fries  Lamb Weston 1x2.5kg  £ 10.95
Natural sweetness with a smooth texture with a crispy bite.

7166 Jacket Potato-Medium-(200-255gm)  1x40  £ POA
Carefully selected potatoes, traditionally oven baked, then frozen to keep them fresh until you need 
them. Perfect for any occasion in just minutes.

7167 Jacket Potato-Large-(280-340gm)  1x30  £ POA
Carefully selected potatoes, traditionally oven baked, then frozen to keep them fresh until you need 
them. Perfect for any occasion in just minutes.

71531 Mini Potato Skins filled with Cheese & Bacon 1x1.9kg  £ 13.95  £ 0.28
Bite-size morsels with a tantalizing filling.

78783 Mini Potato Skins filled with Cheese & Jalapeno  1x1.9kg  £ 13.95  £ 0.28
Bite-size morsels with a tantalizing filling.

16388 Mini Potato Skins filled with Vegan Arrabbiata     1x1.9kg  £ 13.95  £ 0.28
Oven baked mini jacket potato, halved, scooped and filled with an arrabbiata and mozzarella-style melt.

1199 Potato Longboats  4x20  £ 25.95  £ 0.32
Perfectly baked large potatoes, halved and scooped ready to be filled.

3663 Potato Skin Dippers  4x60  £ 29.95  £ 0.12
Perfectly baked small potatoes, quartered and scooped. You just need to choose the dip.

MAIN MENU
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26332 Spaghetti Hoops64573 Macaroni 2777 Potato Smiles 

2777 Potato Smiles  907gm  £ 3.45
Approx 50 per bag ( 17gm approx per piece ) .

3175 Spicy Spiral Fries  2kg  £ 6.95
Crispy potato spirals, with a subtle spicy flavour ideal for starters, combos or side orders.

 DRIED PASTA
64573 Macaroni  Fairway 1x3kg  £ 4.95

68908 Pasta-Farfalle ( Bows )  Fairway 1x3kg  £ 4.95

17785 Pasta-Shells-Conchiglie  Fairway 1x3kg  £ 4.95

25071 Pasta-Small Twists  Fairway 1x3kg  £ 4.95

73749 Pasta-Penne Rigate ( Quills )  Fairway 1x3kg  £ 4.95

37640 Spaghetti  Fairway 1x3kg  £ 4.95

 CANNED VEGETABLES
4286 Pizza Sauce-Tomato  Deufagiani 1x5kg  £ 5.60

15736 Spicy Pizza Sauce  1x2.95kg  £ 4.30

61197 Tomato Paste  Fairway 1x800gm  £ 1.50

64031 Tomato Puree-Tube  Mutti 1x130gm  £ 1.30

 CANNED BAKED BEANS
19069 Baked Beans  Fairway 1x2.62kg  £ 2.95

34519 Baked Beans  Fairway 6x2.62kg  £ 16.95

53475 Baked Beans-Low Sugar & Salt  Fairway 6x2.62kg  £ 16.95

1957 Baked Beans  Total Foodsavers 1x840gm  £ 1.50

66085 Baked Beans-Reduced Salt & Sugar  Heinz 1x2.62kg  £ 4.50

2712 Baked Beans  Heinz 1x2.62kg  £ 4.50

1968 Baked Beans  Heinz 1x415gm  £ 1.05

11228 Baked Beans-Fridge Pack  Heinz 1x1kg  £ 2.80

90728 Baked Beans-Snap Pots  Heinz 4x200gm  £ 3.10

 CANNED PASTA
76018 Pork Ravioli Crosse & Blackwell 1x2.6kg  £ 4.45

9094 Spaghetti Hoops  Heinz 1x400gm  £ 1.05

26332 Spaghetti Hoops  Total Foodsavers 1x2.62kg  £ 2.85

37926 Vegetable Ravioli  Caterers Choice 1x2.5kg  £ 4.00

MAIN MENU
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LIGHTER BITES

89012 8” Baked Sausage Rolls 6645 Buffet Pork Pies 37200 Cheese & Onion Pasty

 PIES & PASTIES
9475 Beef & Vegetable ‘D’ Shaped Pasty   RTB Wrights 36x185gm  £ 24.95  £ 0.69

Spiced beef & vegetables in pastry.

25398 Beef & Vegetable Slices   RTB Wrights 48x85gm  £ 19.05  £ 0.40
Delicate puff pastry surrounding a delicious spiced beef & vegetable filling.

90273 Beef & Vegetable Traditional Pasty   RTB Wrights 36x180gm  £ 23.00  £ 0.64
Spiced beef & vegetables in a traditional pasty shape.

37200 Cheese & Onion Pasty   RTB Wrights 48x127gm  £ 32.30  £ 0.67
Vegetarian cheese rennet and onions in pastry.

35745 Cheese & Spring Onion Lattice Fingers   RTB Wrights 36x80gm  £ 14.70  £ 0.41
A blend of Cheddar cheese and onions in a cheese sauce on a puff pastry base with a lattice pastry top.

6644 Pork Pies   FB Fairway 24x105gm  £ 13.95  £ 0.58

6645 Buffet Pork Pies   FB Fairway 36x 70gm  £ 12.75  £ 0.35
Seasoned pork meat filling, using fresh meat and a blend of spices, encased in a golden pastry.

31640 Mini Cheese & Onion Pies   FB Wrights 48x100gm  £ 29.65  £ 0.62
Fresh onion & mature Cheddar cheese cooked in a creamy white sauce, all wrapped in a delicious 
pastry.

89012 Sausage Rolls 8”-Baked   FB 35x150gm  £ 20.95  £ 0.60

 SAUSAGE ROLLS
62588 8” Sausage Rolls-(app.20cm)   RTB Fairway 48x160gm  £ 25.50  £ 0.53

94115 6” Sausage Rolls-(app.15cm)   RTB Fairway 60x120gm  £ 24.50  £ 0.41

80649 4” Sausage Rolls-(app. 10cm)   RTB Fairway 108x80gm  £ 27.50  £ 0.25

93381 2” Cocktail Sausage Rolls-(app.5cm)   RTB Wrights 180x50gm  £ 31.95  £ 0.18

20138 Large Sausages Rolls 610gm   RTB 6x610gm  £ 20.95

 FROZEN QUICHES 
79126 10” Broccoli & Stilton Quiche   FB Total Deli 1x10 Ptn  £ 10.30  £ 1.03

Fresh, handmade quiche with fresh cream, whole eggs, mature Cheddar, fresh broccoli, stilton, chives & 
garlic in delicious shortcrust pastry.

51532 10” Cheese, Onion & Chive Quiche   FB Total Deli 1x10 Ptn  £ 10.30  £ 1.03
Handmade quiche with fresh cream, whole egg, whole milk, mature Cheddar, diced onion and fresh 
chives in a delicious shortcrust pastry.

46203 10” Quiche Lorraine   FB Total Deli 1x10 Ptn  £ 10.30  £ 1.03
Handmade quiche with fresh cream, whole egg, whole milk, mature Cheddar, bacon and fresh tomato 
all in a delicious melt in the mouth shortcrust pastry.

55324 10” Sun Touched Tomato and Basil Quiche   FB Total Deli 1x10 Ptn  £ 10.30  £ 1.03
Handmade quiche made with fresh cream, whole eggs and mature Cheddar. Flavoured with sweet sun 
touched tomatoes and fresh basil.
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LIGHTER BITES

81506 Pre-Ptn Broccoli & Stilton 
Pickups

5401 Lorraine with Crispy Bacon57267 Pre-Ptn Sun Blush Tomato 
Pickups

5402 Two Cheese & Onion   FB Fairway 1x12 Ptn  £ 8.45  £ 0.70
Delicious baked quiche made with fresh eggs, mature Cheddar & Red Leicester cheese combined with 
fresh spring and white onions.

5401 Lorraine with Crispy Bacon   FB Fairway 1x12 Ptn  £ 8.45  £ 0.70
Delicious traditional baked quiche, using fresh eggs, mature Cheddar, lean chunks of ham and crispy 
bacon in a shortcrust pastry case.

5403 Tomato & Basil   FB Fairway 1x12 Ptn  £ 8.45  £ 0.70
A shortcrust pastry case, using a filling of fresh eggs, mature Cheddar cheese and fresh basil on a layer 
of tomato paste for a delicious baked quiche.

8395 Broccoli & Stilton   FB 1x12 Ptn  £ 9.45  £ 0.79
Mature Cheddar and Stilton cheese in a savoury egg custard with broccoli florets, encased in a 
shortcrust pastry case.

60698 Mediterranean Veg Quiche   FB 1x12 Ptn  £ 8.30  £ 0.69
A fully baked roasted Mediterranean vegetable quiche containing grated Cheddar cheese, roasted red & 
yellow peppers, onions, courgettes and leeks in a savoury custard & shortcrust pastry.

57267 Pre-Ptn Pickups-Brie & Sun-Blush Tomato   FB 1x24 Ptn  £ 11.90  £ 0.50
Creamy Brie cheese and sundried tomatoes slow roasted in oil, oregano and garlic, in a crunchy 
Parmesan pastry.

6822 Pre-Ptn Pickups-Mexican Salsa   FB 1x24 Ptn  £ 11.90  £ 0.50
A quiche slice filled with pepper, sweetcorn, red chillies, tomato and coriander in Parmesan & herb 
pastry.

81506 Pre-Ptn Pickups-Stilton & Broccoli   FB 1x24 Ptn  £ 11.90  £ 0.50
Fresh broccoli florets, crumbled Blue Stilton and cheese & onion in a delicate free-range egg custard, 
topped with fresh broccoli florets and encased in stone baked shortcrust pastry.

 PREPARED SALADS
81052 Tzatziki  4x500gm  £ 9.80

60720 Luxury Coleslaw  1x2kg  £ 3.35
A delicious blend of crisp chunky vegetables in a smooth and creamy mayonnaise.

13404 Houmous  Total Foodsavers 1x1kg  £ 3.50
Chick peas,vegetable oil and tahini blended together with salt and garlic to a smooth paste.

5165 Premium Potato Salad  Total Foodsavers 1x1kg  £ 2.55
Diced potato with onion,chives and mayonnaise.
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72395 Pea & Ham Soup 94010 Mediterranean Tomato & Sweet 
Red Pepper Soup

22550 Chunky Veg & Lentil Soup

 CHILLED FRESH SOUP 
22550 Vegan-Chunky Veg & Lentil  Redemption 1x4kg  £ 11.95

A hearty wholesome blend of smooth lentils and chunky potatoes, carrots, tomatoes & green beans. 
Low in fat and suitable for vegans.

94010 Vegan-Mediterranean Tomato & Sweet Red Pepper  Redemption 1x4kg  £ 12.85
Creamy tomato soup with sweet red peppers for a Mediterranean twist.

73653 Vegetarian-Carrot & Coriander  Redemption 1x4kg  £ 12.60
A lively flavour of carrots intensified with orange zest. Fresh coriander, cumin add a bit of spice.

30774 Vegetarian-Cream of Mushroom  Redemption 1x4kg  £ 12.85

41709 Vegetarian-Creamy Potato & D.Gloucester  Redemption 1x4kg  £ 11.95
A rich and delicious flavour of double Gloucester cheese with pieces of potato and red chilli for a little 
kick.

21188 Vegetarian-Leek & Potato Soup  Redemption 1x4kg  £ 11.95
A classic. The sweet flavour of the leeks combined with the creaminess of the potato make this a very 
satisfying soup.

19546 Vegetarian-Minestrone Napolitana  Redemption 1x4kg  £ 10.30
An exceptional soup full of diced vegetables and cannellini beans.

59649 Vegetarian-Parsnip, Carrot & Cumin  Redemption 1x4kg  £ 11.95
Sweet root veg flavour with an earthy spiced note.

89746 Vegetarian-Tuscan Tomato with Basil  Redemption 1x4kg  £ 11.95
A fresh, creamy soup with a full tomato flavour. Back notes of red pepper give this soup real depth. Very 
low in fat.

27759 Meat-Beef & Potato Redemption 1x4kg  £ 15.25
A rich meaty soup with chunky carrots, onions and green beans with a dash of red wine and Worcester 
sauce.

68509 Meat-Boston Chicken Chowder Soup Redemption 1x4kg  £ 12.85
A thick cream soup with white wine and herbs. A ne w England style chowder with large pieces of chick 
en, sweetcorn & potato.

38123 Meat-Chicken & Vegetables Redemption 1x4kg  £ 12.85
A chicken & vegetable soup with pasta twists. contains chicken, chicken stock,carrots,celery, 
leeks,onions,butter,whipping cream, garlic puree tapioca starch and pasta twists.

92516 Meat-Chilli Beef and Bean Soup Redemption 1x4kg  £ 12.85
British beef, sundried tomato, onions and kidney beans with wholegrain rice. Seasoned with fiery chilli, 
lime, roasted garlic, mixed herbs and spices.

58203 Meat-Chipotle Meatball Soup Redemption 1x4kg  £ 15.25
A robust soup with vibrant colour. Tasty pork meat balls, potatoes and carrots with a spicy kick from the 
smokey chipotle chilli.

66189 Meat-Cream of Chicken Soup Redemption 1x4kg  £ 11.95
Traditional chicken soup with the addition of a few vegetables to give greater body.

LIGHTER BITES
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50504 White Baguette95054 Mickey Mouse Roll76809 Crystal Sourdough Bun

61803 Meat-Green Thai Chicken Soup Redemption 1x4kg  £ 15.25
A rich, fragrant Thai-style combination of tender chicken, edamame beans, coconut, bamboo shoots, 
mushrooms and red pepper with ginger, lemongrass, lime leaf and Thai basil.

23092 Meat-Indonesian Chicken & Noodle Soup Redemption 1x4kg  £ 15.25
Filling chicken soup with noodles and spices. Chilli gives this a nice kick.

24915 Meat-Lentil & Bacon Soup Redemption 1x4kg  £ 11.95
Smoked bacon flavour with a velvety texture complimented by a variety of sumptuous vegetables; 
carrots, celery & swede.

72395 Meat-Pea & Ham Soup Redemption 1x4kg  £ 12.85
A non blended pea soup with delicious pieces of ham.

 SANDWICH BREAD 
54381 Beer Sourdough Crystal Burger Bun-(app.80gm)   FB   1x30  £ 14.95  £ 0.50

A premium bun made with highly hydrated Sourdough with 3 fermentations which gives large aeration 
to the crumb. The addition of double malt beer adds to the taste. Topped with semolina to add texture.

76809 Crystal Sourdough Bun-(app.75gm)   FB 1x30  £ 13.50  £ 0.45
A delicate, sophisticated bun with honeycombed crumb and a soft texture. They are made with 
sourdough and have a light, high quality appearance.

95054 Mickey Mouse Roll-(app.65gm)   FB 1x50  £ 21.95  £ 0.44
A white petit pain roll in a fun Mickey Mouse shape.

36334 Baguette-Brown-(135gm)   FB 1x30  £ 11.95  £ 0.40
Just thaw and serve for a delicious crusty style French bread. Can also be served warm.

50504 Baguette-Express-White-(145gm)   FB 1x30  £ 9.95  £ 0.33
A white, thaw and serve baguette, hinge sliced with two decorative top cuts. On average 280mm 
(approx. 11”) in length. Pre cut to save you time and consistency every time, making life easier.

4521 Baguette-White-(135gm)   FB 1x30  £ 10.95  £ 0.37
Just thaw and serve for a delicious crusty style French Bread. Can also be served warm.

39747 Bagels-Cheese & Jalapeno-(115gm)   FB 1x24  £ 10.40  £ 0.43
Tasty, authentic bagels made to an original Californian recipe in a modern bakery in Yorkshire.

46625 Bagels-Raisin & Cinnamon-(115gm)   FB 1x24  £ 10.40  £ 0.43

83714 Bagels-Multi Seed-(115gm)   FB 1x24  £ 10.40  £ 0.43
Wholemeal flour and multiseeds suitable for vegetarians and vegans.

36261 Bagels-Plain-(115gm)   FB 1x48  £ 16.60  £ 0.35

50425 Bagels-Poppy Seed-(115gm)   FB 1x24  £ 9.50  £ 0.40

21011 Bagels-Sesame-(115gm)   FB 1x24  £ 9.50  £ 0.40

97701 Bagels-Wholemeal-(115gm)   FB 1x24  £ 10.40  £ 0.22

94886 Bap-Potato-Sliced-(app.78gm)   FB 1x48  £ 18.90  £ 0.39
A white bread roll made with potato which gives a soft, light and moist texture. Sweeter than a flour 
bread roll but not as sweet as brioche. An ideal carrier for sandwiches & burgers.

SANDWICH BREAD
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SANDWICH BREAD

39766 29717 Gluten Freedom Sliced 
Loaves

33901 Ciapanini Roll87100 Multigrain Bloomers 

 SANDWICH BREAD CONTINUED
87100 Bloomers-Multigrain-(18 Slices)   FB 1x5  £ 11.95  £ 2.39

95363 Bloomers-Plain White-(sliced)   FB 1x5  £ 9.95  £ 1.99

11789 Bloomers-White-Extra Thick   FB 1x5  £ 9.95  £ 1.99

81720 Bloomers-White Uncut   FB 1x5  £ 9.70  £ 1.94

29754 Bloomers-Wholemeal-Uncut   FB 1x5  £ 11.05  £ 2.21

58830 Bloomers-Wholemeal-Extra Thick(13 Slices)   FB 1x5  £ 10.65  £ 2.13

76472 Ciabatta-Oblong-(app.120gm)   FB Fairway 1x48  £ 17.95  £ 0.37
Oblong fully baked ciabatta ideal for paninis or sandwiches.

32605 Ciabatta-Oblong-(app.120gm)   FB 1x45  £ 19.95  £ 0.44
These are rectangular & fully baked. 16x8cm

43656 Ciabatta-Round-(app.100gm)   FB 1x40  £ 28.95  £ 0.72
This round ciabatta roll is the perfect shape and size for gourmet burgers.

51176 Ciabatta Square-Sliced-(100gm)   FB 1x36  £ 24.50  £ 0.68
Original Italian ciabatta using a ”biga” as pre-fermentation. Resulting in a bread with more taste and open 
crumb structure.

33901 Ciapanini Roll-(100gm)   FB 1x40  £ 24.50  £ 0.61
This versatile hand pulled ciabatta-style panini is equally at home served cold or from a traditional panini 
press.

40943 Deli Roll - Classic (90gm)   FB 6x6  £ 12.95  £ 0.36
A soft white deli roll dusted with semolina. Perfect for traditional fillings such as ham or beef.

33418 Deli Roll - Quattro (90gm)   FB 6x6  £ 12.95  £ 0.36
Soft white deli roll topped with a mix of four seeds-brown linseed, golden linseed, poppy seed and millet. 
Perfect with fillings such as prawns with Marie Rose sauce or tuna mayonnaise.

19698 Deli Roll - Rustic (90gm)   FB 6x6  £ 12.95  £ 0.36
Soft malted grain deli roll with malted wheat oats and barley topped with a malted grain mix. Great with 
chicken or as an accompaniment to a ploughman’s lunch.

39766 Loaves-Gluten Freedom White Sliced   FB   1x4  £ 18.00  £ 4.50
Sliced white loaf made with a gluten free sourdough. Dusted with rice flour, with added vitamin D and 
calcium.

29717 Loaves-Gluten Freedom Seeded Sliced   FB   1x4  £ 18.00  £ 4.50
Gluten free sliced bread with brown linseed, golden linseed, millet seeds, poppy seeds, pumpkin seeds 
and sunflower seeds, with added vitamin D and calcium.

1897 Loaves-White Medium Sliced-(800gm)   FB Fletchers 1x8  £ 10.95  £ 1.37
Each loaf consists of 21 slices plus 2 crusts.

1912 Loaves-Wholemeal Medium Sliced-(800gm)   FB Fletchers 1x8  £ 10.95  £ 1.37
Each loaf consists of 21 slices plus 2 crusts.
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4569 Caesar Tascas 31485 Sliced & Pre-Grilled Panini 95484 Wrapped White Roll

31485 Panini-Sliced & Pre-Grilled-(110gm)   FB 1x55  £ 16.95  £ 0.31
Fully baked, pre-sliced and pre-grilled demi baguette, ready to fill and grill.

43389 Panini-Pre-Grilled-(110gm)   FB 1x55  £ 16.95  £ 0.31
A fully baked and bar marked panini, 21cm long. This product is not sliced.

77910 Panini-Sliced & Pre-Grilled-(135gm)   FB 1x30  £ 10.95  £ 0.37
An Italian-style white hinge sliced baguette, on average 270mm in length, enriched with extra virgin olive 
oil. Grill marks are applied to the top surface.

84339 Panini-Wholemeal-Sliced & Pre-Grilled-(110gm)   FB 1x55  £ 18.95  £ 0.34
Fully baked, pre-grilled and pre-sliced wholemeal demi baguette, ready to fill and grill and fibre rich.

96903 Panini-Sesame Nigella-(130gm)   FB 1x45  £ 24.95  £ 0.55
An oval shaped panini with sesame and nigella seeds.

80525 Piegata-(70gm)   FB 1x80  £ 24.95  £ 0.31
An olive oil bread with a wheaty flavour folded to create an ideal ”carrier” for both hot and cold fillings. 
Note this is smaller at 70g than our standard piegata.

52332 Piegata-(100gm)   FB 1x40  £ 16.95  £ 0.42
An olive oil bread with a wheaty flavour folded to create an ideal sandwich carrier. Serve hot or cold. An 
exciting sandwich bread alternative. Gorgeous when panini pressed.

84524 Seeded Roll-Cafe-Wrapped   FB Genius 1x16  £ 18.00  £ 1.13
A tasty, single serve white seeded bread roll containing sunflower & poppy seeds, linseeds and millet. 
Perfect for coeliacs and those customers who choose not to consume gluten.

90739 Sourdough Roll-(app.100gm)   FB 1x40  £ 30.35  £ 0.76
Rustic sourdough roll which has a crunchy crisp crust and a perfectly soft interior. With its mildly sour 
flavour and light airy texture, it can be enjoyed as a sandwich or gourmet burger bun.

53152 Sourdough & Onion Roll-(app.100gm)   FB 1x40  £ 27.95  £ 0.70
A delicious alternative burger bun, hand shaped and rustically presented with a rich sourdough flavour 
and hint of onion, a great accompaniment for any filling.

4569 Tascas-Caesar-(7”)   FB 1x24  £ 14.75  £ 0.61
Semi circular shaped dough coated with cracked pepper & Italian cheese, folded over and treated to 
ensure easy splitting and filling to make a sandwich with a difference.

99162 Tascas-Red Onion-(7”)   FB 1x24  £ 13.45  £ 0.56
Semi circular shaped dough with red onion pieces, folded over and treated to ensure easy splitting and 
filling to make a sandwich with a difference.

57360 Viking Bread-Round-(50gm)   FB 1x72  £ 26.95  £ 0.37

95484 White Roll-Wrapped   FB   1x16  £ 18.00  £ 1.13
Gluten free white roll made with rice flour, tapioca and potato starch, with a gluten free sourdough 
culture, dusted with rice flour. Wrapped in an ovenable film.

6531 Baguette-Flute-White-(445gm)   RTB Fairway 1x12  £ 9.95  £ 0.83

6530 Baguette-Demi-White-(140gm)   RTB Fairway 1x35  £ 9.95  £ 0.28

2345 Baguette-Demi-Malted Wheat-(125gm)   RTB Fairway 1x35  £ 10.95  £ 0.31

SANDWICH BREAD
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 SANDWICH BREAD CONTINUED
75850 Baguette-Beetroot & Seeds-(100gm)   RTB 1x48  £ 36.85  £ 0.77

A hand shaped, crunchy half-baguette packed with superfoods; beetroot, flax seeds, linseed and 
pumpkin seeds.

2344 Panini-White-(135gm)   RTB Fairway 1x30  £ 9.95  £ 0.33
An Italian style baguette, enriched with extra virgin olive oil. Designed to be sliced, filled and grilled to 
produce a hot flat sandwich.

57755 Rustic Multigrain Diamond Bread-(80gm)   RTB 1x110  £ 28.95  £ 0.26
Diamond shaped multigrain roll with rye, linseed, wheat bran, sunflower seeds, sesame and roasted 
barley, baked on stone.

86239 Rustic White Diamond-(80gm)   RTB 1x110  £ 23.95  £ 0.22
Diamond shaped white roll from wheat, with rye sourdough, flour dusted and baked on stone.

 WRAPS & TORTILLAS
85134 12” Beetroot Wrap-(app.30cm)  2x20  £ 19.20  £ 0.48

35615 12” Pumpkin Wrap-(app.30cm)  2x20  £ 19.20  £ 0.48

9664 10” Spinach Wrap-(app.25cm)  5x10  £ 10.95  £ 0.22

9666 10” Tomato Wrap-(app.25cm)  5x10  £ 10.95  £ 0.22

9152 10” Flour Tortillas-(app.25cm)  5x10  £ 9.95  £ 0.20

61308 12” Flour Tortillas-(app.30cm)  10x10  £ 20.95  £ 0.21

For our full range of breads ask your rep for our 
Bakery and Bread Directory!
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Sandwich Fillings77853 Flora PortionsPremier Sliced Meats

 MARGARINES & SPREADS
6747 Spread-Buttery  Fairway 1x2kg  £ POA

4077 Spread-Soft  Fairway 1x2kg  £ POA

49207 Meadowland Professional  Unilever 1x250gm  £ POA
A blend of buttermilk and vegetable oils which gives all the great flavour of butter. Performs just like 
butter in cooking, finishing and baking. 30% less saturated fat than butter.

57510 Margarine-Flora     UBF 1x2kg  £ POA

77853 Margarine-Flora-Portions     UBF 100x10gm  £ POA

85975 Sunflower Spread-Portions Fayrefield 100x10gm  £ 5.00  £ 0.05

 SANDWICH FILLINGS - COOKED MEATS
14405 Premier-100% Sliced British Chicken Breast Total Deli 1x500gm  £ 5.70

A winner of the ‘Great Taste Awards’ at the Specialist Fine Foods exhibition 2006, a premier 100% British 
sliced chicken breast.

81810 Premier-100% Sliced Cooked Ham Total Deli 1x500gm  £ 5.55

98139 Premier-100% Sliced Cooked Pork Total Deli 1x500gm  £ 5.90

32897 Premier-100% Sliced Cooked Topside of Beef Total Deli 1x500gm  £ 7.15
Topside of beef slow cooked to perfection then trimmed and sliced to produce a natural roast beef with 
an unsurpassed flavour and texture. Approximately 8/9 slices per pack.

87152 Premier-100% Sliced Cooked Turkey Breast Total Deli 1x500gm  £ 6.80
Succulent sliced turkey breast,slow roasted until tender with a superb flavour. Approximately 13/14 
slices per pack.

52229 Sliced Chicken Breast Total Foodsavers 1x1kg  £ 10.35

42036 Sliced Ham Total Foodsavers 1x1kg  £ 8.95

12854 Sliced Topside Beef Total Foodsavers 1x1kg  £ 12.45

93330 Sliced Turkey Breast Total Foodsavers 1x1kg  £ 11.40

63019 Sliced Corned Beef 1x500gm  £ 5.95

 SANDWICH FILLINGS - MARINATED MEATS
34540 Beef-Chilli Total Deli 1x1kg  £ 10.60

68811 Chicken-Cajun Total Deli 1x1kg  £ 10.75
A cajun marinade with spicy herb flavours,giving the chicken a classic American taste.

75414 Chicken-Italian Total Deli 1x1kg  £ 10.75
Gold award winning 100% sliced British sourced chicken,marinated in a sweet tomato and strong herb 
flavour.

49860 Chicken-Jamaican BBQ Total Deli 1x1kg  £ 10.75

26938 Chicken-Tikka Total Deli 1x1kg  £ 10.75
Gold award winning sliced 100% British sourced chicken,marinated in a classic sweet tasting tikka 
flavour.

12916 Minty Lamb Total Deli 1x1kg  £ 11.95

SANDWICHES 
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SANDWICH FILLINGS

5231 Egg Mayonnaise89909 King PrawnsSandwich Fillings 

 SANDWICH FILLINGS - SAVOURY
5227 Cheese & Spring Onion  Total Deli 1x1kg  £ 8.75

A blend of vegetarian mild red and white cheddar, freshly prepared spring onions together with finely 
chopped onion in creamy mayonnaise.

98657 Chicken & Bacon Mayonnaise Total Deli 1x1kg  £ 9.95

5221 Chicken-Coronation Total Deli 1x1kg  £ 10.25
Diced cooked chicken breast,mild curry,chopped apricots and mixed chopped nuts,in a creamy 
mayonnaise.

5222 Chicken-Chinese Total Deli 1x1kg  £ 9.95
Diced cooked chicken breast blended with oriental spices in a creamy mayonnaise.

5862 Chicken-Mexican Total Deli 1x1kg  £ 9.95
Breast of chicken marinated in a tomato and warm chilli sauce, garnished with tri-colour peppers, 
sweetcorn and kidney beans.

5220 Chicken-Tikka Total Deli 1x1kg  £ 9.95
Chicken breast marinated in a traditional tikka flavoured masala sauce,blended with mayonnaise.

5231 Egg-Mayonnaise  Total Deli 1x1kg  £ 7.75
A classic product made with chopped boiled eggs and mayonnaise,

 SANDWICH FILLINGS - SEAFOOD
87801 Clear Sea Prawns 150-250 1x2kg  £ POA

99401 Luxury Prawns 150-250 Fairway 1x2kg  £ POA

89909 King Prawns-shell removed 16-20 1x1kg  £ POA

 SANDWICH FILLINGS - CANNED FISH
73269 Tuna Chunks in Brine Fontinella 1x400gm  £ POA

64076 Tuna Chunks In Oil Fontinella 1x1.7kg  £ POA

24678 Tuna Chunk Pouch Deep Blue 4x3100gm  £ POA

 SANDWICH FILLINGS - FROZEN CHEESE SLICES
66641 Sliced Brie     1x500gm  £ 6.55

24280 Sliced Goats Cheese Discs  1x500gm  £ 7.35

10250 Sliced Mozzarella  1x500gm  £ 5.30

 SANDWICH FILLINGS - BLOCK CHEESE
26187 VCP-Cheddar-Mild Whte  app.5kg per kg  £ POA

51562 VCP-Cheddar-Mild White  app.2.5kg per kg  £ POA

25230 VCP-Cheddar-Mild Coloured app.5kg per kg  £ POA

47863 VCP-Cheddar-Mild Coloured  app.2.5kg per kg  £ POA

41889 VCP-Cheddar-mature White  app.5kg per kg  £ POA



21
PP

W
Vegetarian Pre Portioned
Vegan Whole
Made without gluten Ind Individual

PS

WR

Pre Sliced
Wrapped

FB Fully Baked

RTB Ready to Bake
New
Pre-order Required

1918 Philadelphia 83469 Babybel Cheese Nets72954 Mozzarella Style Vegan Block 

12082 VCP-Cheddar-Mature White  app.2.5kg per kg  £ POA

98811 VCP-Cheshire-White  app2.5 kg per kg  £ POA

77128 VCP-Leicester-Red  app2.5kg per kg  £ POA

9992 VCP-Wensleydale  app.2.5kg per kg  £ 6.80

72945 Mozzarella Style Vegan Block  Violife 1x200gm  £ 2.30

 SANDWICH FILLINGS - GRATED CHEESE
26367 Grated Mild Coloured  1x1kg  £ POA

39004 Grated Mild White  1x1kg  £ POA

12055 VCP-Cheddar-Coloured Fairway 1x1kg  £ POA

49416 VCP-Cheddar-Grated Mature  Fairway 1x1kg  £ 5.15

57508 VCP-Cheddar-White  Fairway 1x1kg  £ POA

71251 VCP-Mozzarella-100%  Fairway 1x1kg  £ POA

19759 VCP-Mozzarella & Cheddar-50/50  1x1kg  £ POA

33954 Grana Padano-Grated     1x1kg  £ POA

 SANDWICH FILLINGS - CHEESE SLICES & PORTIONS
83469 VCP-Babybel Cheese Nets    72x22gm  £ 34.95

22967 VCP-Mixed Cheese Portions  1x50  £ 12.95

67653 CVU Emmental Slices  50x20gm  £ 6.20

70892 VCP-Monterey Jack Cheese 50x20gm  £ 6.10

11811 VCP-Slices-Mozzarella  50x20gm  £ 6.10

28122 VCP-Mature White Slices  50x20gm  £ 6.60

72939 VCP-White Cheddar Slices  50x20gm  £ 6.00

66530 VPU-Slices-Cheese Burger [112]  1x1.4kg  £ POA

65098 Vegan Slices  Violife 1x200gm  £ 2.30

14690 Slices-Smoked Cheddar  50x20gm  £ 8.75

 SANDWICH FILLINGS - SOFT CHEESE
5910 Cottage Cheese  Longley Farm 1x2kg  £ 6.90

5911 Soft Cheese-Full Fat Longley Farm 1x2kg  £ 8.75

13684 Dairylea  1x270gm  £ 2.95

88653 Philadelphia  24x16gm  £ POA

1918 Philadelphia  Philadelphia 1x1.65kg  £ POA

41481 Cream-Aerosol  Total Foodsavers 1x500ml  £ 3.80

6923 Cream-Fresh Double Longley Farm 2.27ltr  £ 11.95

SANDWICH FILLINGS
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99783 Mayonnaise89505 Tomato Sauce 4275 Hamburger Relish

 SAUCES-SACHETS
73891 Brown Sauce Sachet  Fairway 1x200  £ 6.35  £ 0.03

19487 Mayonnaise Sachet  Fairway 1x200  £ 6.75  £ 0.03

97308 English Mustard Sachet  Fairway 1x200  £ 4.50  £ 0.02

33462 Salad Cream Sachet  Fairway 1x200  £ 6.75  £ 0.03

63700 Tomato Ketchup Sachet  Fairway 1x200  £ 5.95  £ 0.03

25872 Vinegar Sachet  Fairway 1x200  £ 5.65  £ 0.03

2422 Brown Sauce-HP  Heinz 200x10ml  £ 16.50  £ 0.08

7091 Horseradish Sauce  Heinz 200x10ml  £ 16.50  £ 0.08

8159 Malt Vinegar  Heinz 200x7ml  £ 13.95  £ 0.07

1590 Mayonnaise  Heinz 200x9.5g  £ 16.50  £ 0.08

4042 Mint Sauce    Heinz 200x10ml  £ 16.50  £ 0.08

41953 Mustard-Hot English  Heinz 250x7ml  £ 16.50  £ 0.07

8033 Salad Cream  Heinz 200x10ml  £ 16.50  £ 0.08

5429 Tartare Sauce  Heinz 200x10gm  £ 16.50  £ 0.08

1812 Tomato Sauce  Heinz 200x12gm  £ 16.50  £ 0.08

91933 Salt  Fairway 1x2000  £ 7.95

53924 Pepper  Fairway 1x2000  £ 8.95

 SAUCES-TABLE
10152 Sticky BBQ Sauce  Fairway 1x2.27lt  £ 5.95

89505 Tomato Sauce  Fairway 1x4.5kg  £ 6.25

89648 Brown Sauce  HP 1x2ltr  £ 8.50

52230 Classic Burger Sauce  Heinz 6x875ml  £ 22.25

12016 Brown Sauce Table Top [Plastic]  HP 1x285gm  £ 1.95

40493 Mayonnaise-Seriously Good Table Top  Heinz 1x220gm  £ 1.35

5122 Tomato Ketchup-Plastic Bottle  Heinz 1x342gm  £ 1.95

10425 Worcester Sauce Lea & Perrins 1x150ml  £ 2.25

4275 Relish-Hamburger  Fairway 1x2.4kg  £ 6.85

7212 Relish-Tomato  Shaws 1x2.4kg  £ 6.50

99783 Mayonnaise Fairway 1x5ltr  £ 9.95  £ 1.99

41543 Mayonnaise-Light Fairway 1x5ltr  £ 10.95  £ 2.19

47517 Mayonnaise-Free Range  Kenny’s 1x5ltr  £ 13.00  £ 2.60

1978 Mayonnaise-Extra Thick  Hellmanns 1x5ltr  £ 21.50  £ 4.30

2536 Mayonnaise  Hellmanns 1x5ltr  £ 21.50  £ 4.30

60397 Mayonnaise-Vegan  Lions 1x1ltr  £ 2.80  £ 2.80

61392 Mayonnaise-Garlic  Fairway 1x2.27lt  £ 9.50

91643 Sauce-Prawn Cocktail  Fairway 1x2.27lt  £ 8.25

CONDIMENTS
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8075, 5216 Pringles60387 Vegan Mayonnaise

 CRISPS
80361 Crisps-Ready Salted  Walkers 6x175gm  £ 7.95

41440 Crisps-Cheese & Onion  Walkers 32x32.5g  £ 15.50

74656 Crisps-Prawn Cocktail  Walkers 32x32.5g  £ 15.50

36104 Crisps-Ready Salted  Walkers 32x32.5g  £ 15.50

18892 Crisps-Roast Chicken    Walkers 32x32.5g  £ 15.50

77914 Crisps-Salt & Vinegar  Walkers 32x32.5g  £ 15.50

31277 Crisps-Smokey Bacon    Walkers 32x32.5g  £ 15.50

28254 Quavers  Walkers 32x20gm  £ 15.50

41935 Wotsits Baked Cheese Puff  Walkers 32x22.5g  £ 15.50

8075 Pringles Original  Pringles 12x40gm  £ 8.95

5216 Pringles Sour Cream & Onion Pringles 12x40gm  £ 8.95

4330 Chips-Lightly Salted  Kettle 12x150gm  £ 20.95

88235 Chips-Salt & Crushed Peppercorns  Kettle 12x150gm  £ 20.95

2315 Chips-Cheddar and Red Onion  Kettle 18x40gm  £ 9.95

21664 Chips-Lightly Salted  Kettle 18x40gm  £ 9.95

13444 Chips-Salt & Black Peppercorns    Kettle 18x40gm  £ 9.65

14513 Chips-Sweet Chilli  Kettle 18x40gm  £ 9.95

64394 Chips-Sea Salt & Balsamic Vinegar  Kettle 18x40gm  £ 9.95

93226 Crisps-Cheese & Onion  Pom-Bear 36x19gm  £ 12.25

56400 Crisps-Original  Pom-Bear 36x19gm  £ 12.25

86183 Crisps-Beef  Seabrook 32x31.8g  £ 11.70

85140 Crips-Cheese & Onion  Seabrook 32x31.8g  £ 11.70

70147 Crisps- Prawn Cocktail  Seabrook 32x31.8g  £ 11.70

97249 Crisps-Salt & Vinegar  Seabrook 32x31.8g  £ 11.70

60499 Crisp-Sea Salted  Seabrook 32x31.8g  £ 11.70

24829 Chips-Black Pudding & Mustard  Lancashire Crisps 24x40gm  £ 12.50

54013 Chips-Lancashire Sauce    Lancashire Crisps 24x40gm  £ 12.50

99324 Chips-Cheese & Onion  Lancashire Crisps 24x40gm  £ 12.50

56208 Crisps-Sea Salted  Lancashire Crisps 24x40gm  £ 12.50

9526 Chips-Sea Salt & Cracked Black Pepper    Lancashire Crisps 24x40gm  £ 12.50

84502 Chips-Sea Salt & Ellsey’s Vinegar Lancashire Crisps 24x40gm  £ 12.50

79307 Chips-Simply Spuds    Lancashire Crisps 24x40gm  £ 12.50

4964 Chips-Sweet Chilli  Lancashire Crisps 24x40gm  £ 12.50

70112 Crisps-Anglesey Sea Salt  Pipers 24x40gm  £ 11.95

79179 Crisps-Burrowhill Cider Vinegar and Sea Salt  Pipers 24x40gm  £ 11.95

43432 Crisps-Karnataka Black Pepper & Sea Salt  Pipers 24x40gm  £ 11.95

93226, 56400 Pom Bear Crisps

SNACKS
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SNACKS

59937 Spiced Fruit Granola25031 Salted Caramel Brownie 86491 Caramel Praline Flapjack 

 CRISPS CONTINUED
99073 Crisps-Kirby Malham Chorizo Pipers 24x40gm  £ 11.95

41267 Crisps-Lye Cross Cheddar & Onion  Pipers 24x40gm  £ 11.95

92605 Chips-Anglesey Sea Salted  Pipers 1x600gm  £ 5.15

67453 Chips-Mixed Root Vegetables Roots 1x600gm  £ 11.95

68476 Crisps-Rosemary and Thyme    Pipers 24x40gm  £ 11.95

 CARDED SNACKS
39070 Peanuts-Dry Roasted Big D 1x24  £ 9.95

82131 Peanuts-Salted Big D 1x24  £ 9.95

3726 Mini Cheddars McVities 1x12  £ 7.95

48841 Pork Scratchings Mr Porky 1x20  £ 8.99

 AMBIENT WRAPPED CONFECTIONERY
86491 Caramel Praline Flapjack   WR  24x55gm  £ 25.70  £ 1.07

A gluten free praline flavour flapjack base with sunflower seeds, topped with a hazelnut-studded 
caramel, and finished with a drizzle of milk chocolate.

25031 Salted Caramel Brownie   WR  24x55gm  £ 22.95  £ 0.96
A heavenly gluten free salted caramel chocolate brownie with a caramelised salted caramel drizzle.

59937 Spiced Fruit Granola   WR  24x55gm  £ 24.50  £ 1.02
Gluten free and vegan. Packed with oats, golden syrup, stem ginger, raisins, pumpkin seeds, sunflower 
seeds, coconut, cranberries & apricots. Delicately spiced.

46485 Rice Cakes-Dark Chocolate   WR Metcalfs 16x34gm  £ 9.60  £ 0.60

58225 Rice Cakes-Milk Chocolate   WR Metcalfs 16x34gm  £ 9.60  £ 0.60

63795 Handmade Cake Slice-Mixed Box   WR LOVE Cakes 1x24  £ 15.85  £ 0.66
Six of each; almond slice, raspberry oatie, farmhouse fruit and chocolate chip.

21041 Muffins-Mixed Box   WR LOVE Cakes 1x24  £ 14.70  £ 0.61
Eight of each; lemon, double chocolate and sticky toffee.

24257 Flapjacks-Mixed Box   WR LOVE Cakes 1x30  £ 15.45  £ 0.52
An assorted box containing; seed & berry, ginger crush, spiced apple & sultana, white chocolate & 
cranberry, date & pecan and apricot & yoghurt.
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1032, 24688, 3022 Confectionery

CONFECTIONERY

51738, 88671, 46112 Nakd Bars46030, 35452, 67222 Cereal Bars 

 CEREAL BARS
46030 Cereal Bar-Coco Pops   WR Kelloggs 1x25  £ 8.50  £ 0.34

67222 Cereal Bar-Frosties   WR Kelloggs 1x25  £ 8.50  £ 0.34

35452 Cereal Bar-Rice Krispie   WR Kelloggs 1x25  £ 8.50  £ 0.34

40307 Nutri-Grain-Apple   WR Kelloggs 1x25  £ 15.50  £ 0.62

29555 Nutri-Grain-Strawberry   WR Kelloggs 1x25  £ 15.50  £ 0.62

1316 Fruit, Nut & Chocolate Bar   WR Alpen 1x24  £ 9.50  £ 0.40

1843 Strawberry with Yoghurt Bar   WR Alpen 1x24  £ 9.50  £ 0.40

51738 Nakd Bar-Berry   WR Natural Balance 1x18  £ 10.95  £ 0.61

88671 Nakd Bar-Cashew Cookie   WR Natural Balance 1x18  £ 10.95  £ 0.61

46112 Nakd Bar-Cocoa Orange   WR Natural Balance 1x18  £ 10.95  £ 0.61

 CONFECTIONERY 
8797 Caramel Bar Cadbury 1x48  £ 28.95  £ 0.60

1032 Crunchies  Cadbury 1x48  £ 25.95  £ 0.54

3505 Dairy Milk Cadbury 1x48  £ 26.95  £ 0.56

9461 Double Decker  Cadbury 1x48  £ 25.95  £ 0.54

3980 Twirl  Cadbury 1x48  £ 27.95  £ 0.58

3331 Bounty  Mars 1x24  £ 13.95  £ 0.58

9821 Maltesers  Mars 1x40  £ 21.95  £ 0.55

4000 Mars Bar Mars 1x48  £ 21.50  £ 0.45

88420 Milky Way Mars 1x56  £ 12.45  £ 0.22

84361 Minstrels  Mars 1x40  £ 24.95  £ 0.62

3022 Snickers Mars 1x48  £ 21.50  £ 0.45

46945 Twix Mars 1x32  £ 15.95  £ 0.50

41269 Aero-Mint Nestle 1x24  £ 12.95  £ 0.54

8882 Kit Kat-2 Fingers  Nestle 1x72  £ 26.00  £ 0.36

24688 Kit Kat Chunky Nestle 1x24  £ 12.95  £ 0.54

16824 Lion Bar Nestle 1x36  £ 19.95  £ 0.55

45129 Rolo Cups  Nestle 1x36  £ 19.95  £ 0.55

3444 Smarties-Tube  Nestle 1x48  £ 21.95  £ 0.46

11786 Toffee Crisp  Nestle 1x24  £ 11.95  £ 0.50

18977 Yorkie Bar  Nestle 1x24  £ 13.25  £ 0.55
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SWEET TREATS 

25190 Choc & Orange Tart 55645 Raspberry & Almond Tart 13940 Cherry Bakewell Tart

 FROZEN WRAPPED CONFECTIONERY
17883 All Day Rustic Muffins-(155gm)   WR 1x12  £ 14.35  £ 1.20

A large luxury shaped muffin packed with sunflower , pumpkin & linseeds, sultanas and a hint of spice 
topped with seeds and candied banana.

41141 Classic Blueberry Rustic Muffins-(155gm)   WR 1x12  £ 14.35  £ 1.20
A luxurious giant rustic muffin bursting with moist blueberries, dredged with icing sugar and individually 
wrapped in stylish packaging.

16216 Double Chocolate Rustic Muffins-(155gm)   WR 1x12  £ 14.35  £ 1.20
A large, luxury mushroom shaped muffin with a chewy chocolate texture and velvety chocolate chunks, 
individually wrapped in stylish packaging.

30094 Muffins-Lemon-(110gm)   WR 1x12  £ 14.50  £ 1.21
Deliciously light sponge with generous fillings and full of flavour. Handmade with the best quality 
ingredients and British free range eggs.

31578 Apple Crumble Slice   WR 1x18 Ind  £ 17.25  £ 0.96
A delicious moist crumble cake, made with gluten free oats, with a sweet apple and elderflower filling 
sandwiched in the middle. Individually wrapped in attractive packaging.

13940 Cherry Bakewell Tart-(47gm)   WR 1x28 Ind  £ 22.30  £ 0.80
An individually wrapped cherry bakewell tart filled with mixed fruit jam and almond flavoured sponge, 
topped with fondant icing and a glace cherry half. Free from wheat, gluten and dairy.

25190 Choc & Orange Tart-(85gm)   WR 1x12 Ind  £ 15.50  £ 1.29
Sweet pastry case filled with orange flavoured dark chocolate ganache topped with a sweet dusting.

39161 Chocolate Pecan Brownie   WR 1x18 Ind  £ 16.05  £ 0.89
A rich indulgent dark chocolate brownie topped with pecan nuts. Individually wrapped in attractive 
packaging.

54958 Cranberry & Pecan Flapjack   WR 1x18 Ind  £ 14.60  £ 0.81
A syrupy flapjack slice made with gluten free oats , dried cranberries , pecans and studded with 
sunflower and pumpkin seeds. Individually wrapped in attractive packaging.

42609 Double Chocolate Brownie   WR 1x18 Ind  £ 17.70  £ 0.98
Gluten, wheat and dairy free chocolate brownie with chocolate chips.

55645 Raspberry & Almond Tart-(85gm)   WR 1x12 Ind  £ 15.10  £ 1.26
Sweet pastry case filled with frangipane and a dollop of raspberry jam, topped with flaked almonds and 
sprinkled with a sweet dusting.
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8220 Seeded Flapjack 67403 Ginger Loaf Cake65135 Cherry & Almond Loaf Cake 

 LOAF CAKES 
65135 Cherry & Almond   PP 1x19 Ptn  £ 14.90  £ 0.78

A real British tea shop treat! A moist almond flavoured sponge studded with juicy glace cherries and 
topped with a sprinkling of sugar pearls.

67403 Ginger   PP 1x19 Ptn  £ 13.40  £ 0.71
A dark moist ginger loaf cake smothered in sticky ginger sauce encrusted with chewy stem ginger pieces.

98157 Lemon Drizzle   PP 1x19 Ptn  £ 14.50  £ 0.76
Luscious lemon drizzle loaf made using lemon oil infused with grated lemon zest soaked in lemon juice, 
then finished with crunchy sugar.

99738 Carrot   W 1x12 Ptn  £ 10.35  £ 0.86
A moist sponge made with fresh carrots & sultana finished with a topping of cream cheese & walnuts.

4376 Cherry Madeira   W 1x12 Ptn  £ 9.65  £ 0.80
A rich buttery Madeira cake packed with juicy red cherries.

14415 Chocolate Chip   W 1x12 Ptn  £ 9.65  £ 0.80
A rich, moist chocolate cake with chocolate chips topped with chocolate fudge and chocolate curls.

58357 Coffee & Walnut   W 1x12 Ptn  £ 10.35  £ 0.86
Walnuts, moist coffee sponge, coffee cream and more walnuts.

29778 Lemon Drizzle   W 1x12 Ptn  £ 9.65  £ 0.80
A delicious moist rich sponge cake which is blended with lemon curd and finished with lemon fondant.

 TRAY BAKES
16076 Butter Flapjack   PP 1x12 Ptn  £ 7.60  £ 0.63

Traditional rich buttery flapjack.

81974 Brownie   PP 1x12 Ptn  £ 8.30  £ 0.69
A moist, rich chocolate brownie made only with the finest ingredients. Cut in rectangles .

17949 Chocolate Tiffin   PP 1x12 Ptn  £ 9.75  £ 0.81
An old fashioned recipe using the best ingredients chocolate, fruit and crunchy biscuits. Cut into 
triangles.

8220 Seeded Flapjack   PP 1x12 Ptn  £ 7.20  £ 0.60
A rich flapjack made with jumbo oats, syrup, treacle and butter, packed with healthy and nutritious 
pumpkin, sunflower and linseeds.

82258 Granola Tray Bake   PP 1x15 Ptn  £ 9.50  £ 0.63
A rich granola mixture of dried fruits, seeds and nuts.

19847 Indulgent Seed Flapjack   PP 1x15 Ptn  £ 9.80  £ 0.65
Traditional buttery flapjack topped with a rich, decadent caramel and finished with a scattering of dark 
Belgian chocolate, dried apricots, pumpkin seeds, flaked almonds & hazelnuts.

63375 Luxury Caramel Shortbread   PP 1x15 Ptn  £ 13.95  £ 0.93
A light shortbread base generously topped with a delicious caramel and finished with an indulgent 
Belgian chocolate. Cut into squares.

SWEET TREATS 



28
Yorkshire 01484 536688        North West 01254 828330       totalfoodservice.co.uk

Prices and information in this brochure are correct at the time of printing and subject to market change.
To view up-to-date prices and allergen information log in to your account via our APP or online at totalfoodservice.co.uk.

Call your local depot to get set up today.

52339 Super Flapjack95731 Crazy Carrot Tray Cake93072 Mixed Traybake Selection

 TRAY BAKES CONTINUED
22713 Rocky Road   PP 1x15 Ptn  £ 9.75  £ 0.65

A biscuit tray bake with pink and white marshmallows all covered in a rich chocolate coating.

63296 White Fruit & Nut Crunch   PP 1x15 Ptn  £ 9.50  £ 0.63
A biscuit based tray bake packed with crunchy peanuts and plump fruit coated with a rich white 
chocolate flavoured covering.

37311 Yoghurt & Cranberry Tiffin   PP 1x15 Ptn  £ 9.95  £ 0.66
A delicious refrigerator cake made from a yoghurt flavoured coating, wheat biscuits, rice cereal, juicy 
cranberries and plump raisins.

93072 Mixed Traybake Selection   PP 36x95gm  £ 35.95  £ 1.00
Butter caramel, Belgian chocolate brownie with chocolate topping, chocolate biscuit cake, Belgian 
chocolate brownie with caramel, hazelnuts, cranberries & chocolate chunks, Rocky Road.

36188 Caramel Shortcake   PP 1x12 Ptn  £ 15.50  £ 1.29
A sticky caramel sandwiched between a rich shortcake base and a milk chocolate coating. Triangle cut

48464 Caramel Shortcake   PP 1x15 Ptn  £ 17.95  £ 1.20
A sticky caramel sandwiched between a gluten free shortcake base with a Belgian chocolate topping.

26062 Caramel Shortcake-White Chocolate   PP 1x12 Ptn  £ 15.50  £ 1.29
Sticky caramel sandwiched between a shortcake base and a white chocolate topping. Triangle cut.

75794 Chocolate Brownie   PP 1x12 Ptn  £ 12.75  £ 1.06
A gluten free chocolate brownie studded with chocolate pieces and finished with a sprinkling of 
chocolate pieces.

61416 Chocolate Brownie   PP 1x15 Ptn  £ 15.95  £ 1.06
An indulgent, smooth chocolate fudge brownie made in a gluten- free bakery to a Great Taste Award 
winning recipe. Cut into square portions.

95731 Crazy Carrot Tray Cake   PP   1x18 Ptn  £ 19.95  £ 1.11
A vegan carrot cake topped with a sweet pistachio and avocado flavour frosting and decorated with a 
swirl of caramel sauce and a sprinkling of pistachio pieces.

97041 Maple & Pecan Slice   PP 1x12 Ptn  £ 15.95  £ 1.33
Crushed biscuits, rolled oats and prairie pecan nuts wrapped in maple flavoured syrup and melted 
caramel, smothered with dark chocolate.

32646 Raspberry & Coconut Shortbread   PP 1x12 Ptn  £ 11.45  £ 0.95
A buttery shortbread base with a sweet raspberry jam filling finished with a crunchy coconut topping.

25652 Raspberry & Coconut   PP 1x12 Ptn  £ 14.50  £ 1.21
Lashings of raspberry jam on a shortcake base with a coconut topping. Triangle Cut .

98339 Salted Caramel & Nut Slice   PP 1x12 Ptn  £ 16.95  £ 1.41
Smoked Cornish sea salt added to our own caramel with roasted hazelnuts and pecans on a shortbread 
base.

52339 Super Flapjack   PP   1x12 Ptn  £ 16.90  £ 1.41
An oaty vegan flapjack full of fruity pieces and finished with sweet chocolate pieces and floral cornflower 
petals.

SWEET TREATS 
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3656 Doughnuts with Chocolate 
Topping

26935 Currant Teacake 47945 Lemon Drizzle Tray Cake 

44834 Chocolate Fudge Brownie Tray Cake   PP 1x18 Ptn  £ 16.50  £ 0.92
A chewy chocolate fudge brownie smothered in a rich chocolate fudge.

15071 Ginger & Lemon Buttercream Tray Cake   PP 1x18 Ptn  £ 16.95  £ 0.94
A rich dark ginger cake made with stem ginger, smothered in lemon butter cream, topped with 
crumbled ginger nut biscuits. Tray cakes are deeper than traditional tray bakes.

27356 Blackcurrant Crumble Slice   PP 1x15 Ptn  £ 14.50  £ 0.97
A vegan and gluten free slice sandwiching a sticky blackcurrant jam between a shortcake base and 
crunchy, oaty crumble.

47945 Lemon Drizzle Tray Cake   PP 1x15 Ptn  £ 13.85  £ 0.92
A gluten free lemon sponge with nibbed sugar, drizzled with lemon syrup and decorated with lemon 
icing.

85684 Pecan and Walnut Tray Cake   PP 1x15 Ptn  £ 18.80  £ 1.25
A crunchy gluten free shortcake base with a gooey treacle caramel topping, embedded with chopped 
walnuts and pecan halves. Serve warm with a scoop of ice cream or clotted cream.

 INDIVIDUAL CONFECTIONERY THAW’N’SERVE
25689 95% Baked Muffin-Blueberry-(125gm)   FB 1x24  £ 20.95  £ 0.87

Blueberry pieces in a large muffin. 95% pre-baked, ready to finish off and warm in the oven.

17130 95% Baked Muffin-Double Chocolate-(125gm)   FB 1x24  £ 20.95  £ 0.87
Large chocolate chunks in an indulgent muffin. 95% pre-baked, ready for warming in the oven.

36233 95% Baked Muffin-Raspberry & White Chocolate-(125gm)   FB 1x24  £ 20.95  £ 0.87
A large muffin with raspberries and white chocolate. These 95% baked muffins can be finished in the 
oven for a homemade feel or simply thaw. Baked in black crown cases for a premium appeal.

23209 Lemon Pearl Tulip Style Muffins   FB 1x15  £ 15.00  £ 1.00
A tulip style lemon muffin with a lemon fondant filling & sugar pearl finish.

50194 Triple Chocolate Tulip Style Muffins   FB 1x15  £ 15.45  £ 1.03
A tulip style triple chocolate muffin with a chocolate sauce centre & chocolate chunk finish.

6542 Cream filled Chocolate Eclairs-(65gm)   FB 6x6  £ 23.95  £ 0.67
Baked choux pastry fingers enrobed with chocolate flavoured coating and filled with whipped dairy 
cream.

73929 Currant Teacakes-(A5)   FB 10x4  £ 15.85  £ 0.40

26935 Currant Teacake   FB 6x8  £ 17.95  £ 0.37

43949 PopDots-Sugar-(12gm)   FB 1x100  £ 11.95  £ 0.12
Soft and fluffy dough dots sprinkled with sugar.

3350 Doughnuts-Assorted Iced-(60gm)   FB 1x36  £ 16.80  £ 0.47
Large ring doughnuts topped with fudge icing and sugar strands, 3 varieties to a case.

3656 Doughnuts with Chocolate Topping-(60gm)   FB 1x33  £ 9.40  £ 0.28
Delicious hot or cold, simply thaw and serve.

1263 Doughnuts filled with Jam-(80gm)   FB 6x10  £ 18.45  £ 0.31

SWEET TREATS 
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99364 Mini Sugar Waffle Treats52861 Mini Beignet Filled with Red 
Fruits 

20760 Double Chocolate Supreme 
Cookie Pucks 

 INDIVIDUAL CONFECTIONERY THAW’N’SERVE CONTINUED
81549 Doughnuts-Dark Deco Filled Dots-(75gm)   FB 1x24  £ 13.50  £ 0.56

Soft doughnut ring filled with soft cocoa and decorated with thin chocolate stripes.

29102 Doughnuts-Lemon Dots-(73gm)   FB 1x36  £ 22.25  £ 0.62
Soft doughnut ring filled with delicious lemon cream. Decorated with a white chocolate coating and 
yellow sugar nibs.

31795 Doughnuts-Sugared Cocoa Filled Dots-(65gm)   FB 1x24  £ 11.75  £ 0.49
An irresistible ring doughnut covered with granulated sugar and filled with a delicious chocolate cream 
that gives a touch of personality with every bite.

8270 Sweet Waffles-(90gm)   FB 1x20  £ 11.50  £ 0.58
Belgian sweet waffles ideal for ice cream specialties.

 READY TO BAKE CONFECTIONARY
5672 Choc Chip Cookie Dough   RTB 1x5kg  £ 24.95  £ 0.25

6464 Chocolate Cookie Dough with White Chips   RTB 1x5kg  £ 26.45  £ 0.26

20760 Double Chocolate Supreme Cookie Pucks   RTB 90x50gm  £ 25.95  £ 0.29

78617 Milk Chocolate Supreme Cookie Pucks   RTB 90x50gm  £ 25.95  £ 0.29

60386 White Chocolate Supreme Cookie Pucks   RTB 90x50gm  £ 25.95  £ 0.29

 CONTINENTAL
88791 Churros Loops-(app.35gm)   FB 2x2kg  £ 13.60  £ 0.12

77593 Mini Beignet filled with Chocolate   FB 1x105  £ 32.95  £ 0.31
Beignet made according to the traditional recipe, deep fried dough with yeast & butter, filled with a paste 
of Belgian chocolate & hazelnuts dusted with icing sugar.

52861 Mini Beignet filled with Red Fruits   FB 1x105  £ 32.95  £ 0.31
Beignet made according to the traditional recipe, deep fried dough with yeast & butter, filled with a 
puree of red fruits and dusted with icing sugar.

75033 Mini Doughnut Fancy Mix   FB 1x112  £ 32.95  £ 0.29
Assorted box of mini doughnuts. Box contains; 28 strawberry with filling, 28 hazelnut cocoa with filling, 
28 plain with confetti and 28 plain with dark icing.

99364 Mini Sugar Waffle Treats   FB 1x120  £ 25.95  £ 0.22
Mini waffles with caramelised sugar and vanilla.

SWEET TREATS 
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CAKES & DESSERTS

54485 Carrot Cake 26810 Belgian Apple Ring Cake 9115 Stem Ginger & Lemon Cake 

 CAKES
21190 Coffee & Walnut Cake   W 1x16 Ptn  £ 17.50  £ 1.09

A large, rich and dark sponge full of chopped walnuts with a real butter, coffee flavoured coating and 
filling.

42041 Cranberry & Orange Cake   W 1x16 Ptn  £ 15.95  £ 1.00
A large, home-style, moist sponge baked with cranberries and layered with buttercream and tangy 
orange conserve beautifully decorated with cranberries.

81138 Lemon Drizzle Cake   W 1x16 Ptn  £ 15.95  £ 1.00
A large, deliciously moist sponge cake with an all butter buttercream filling and drizzled with tangy lemon 
and with an attractive sugared topping.

34571 Victoria Cake   W 1x16 Ptn  £ 15.50  £ 0.97
A light vanilla sponge filled with a layer of buttercream and fruity raspberry jam, lightly finished with a 
sugar dusting.

9115 Stem Ginger & Lemon Cake   W 1x14 Ptn  £ 17.50  £ 1.25
A combination of chopped stem ginger and ginger powder sponge topped and filled with a handmade 
lemon icing and decorated with cubed ginger.

26810 Belgian Apple Ring Cake   W 1x1  £ 12.95  £ 0.93
Moist and tender sponge cake (with whole egg) and richly filled with pieces of jonagold apple, decorated 
with slivered almonds, apricot jelly and dusted with icing sugar.

48485 Belgian Chocolate Ring Cake   W 1x1  £ 12.95  £ 0.93
Moist and tender chocolate sponge cake (with whole egg) enriched with dark Belgian chocolate drops, 
finished with apricot jelly and dusted with icing sugar.

71150 Belgian Chocolate Fudge Cake   PP 1x14 Ptn  £ 18.65  £ 1.33
Three layers of vegan light chocolatey sponge generously layered and topped with creamy chocolate 
buttercream and side coated with chocolate nibs.

59400 Cappuccino Cake   PP 1x14 Ptn  £ 16.80  £ 1.20
A light gluten-free coffee sponge, filled and topped with our coffee icing and generously sprinkled with 
milk chocolate flakes.

52937 Carrot Cake   PP 1x14 Ptn  £ 19.25  £ 1.38
A moist gluten free carrot and walnut sponge with sultanas and natural orange oil, covered and filled 
with a soft cream cheese icing and decorated with nibbed walnuts.

54485 Carrot Cake   PP 1x14 Ptn  £ 14.75  £ 1.05
A moist gluten free carrot cake made with pineapple, carrots & coconut, with a combination of mixed 
spices filled with cream cheese frosting and finished with nibbed hazelnuts.

45936 Chocolate Cake   PP 1x14 Ptn  £ 17.40  £ 1.24
A light, gluten-free sponge, filled with a layer of chocolate fudge icing and chocolate chips, topped with 
more chocolate fudge icing.

11512 Ginger Cake   PP 1x14 Ptn  £ 18.70  £ 1.34
A sticky, gluten free, spiced ginger cake. Filled with a lemon mascarpone buttercream, topped with 
lemon icing drizzle and crystallised stem ginger.
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CAKES & DESSERTS

50512 Angel Sparkle Cake 62918 Victoria Sponge Cake 97454 Lemon Grove Cake 

 CAKES CONTINUED
97454 Lemon Grove Cake   PP   1x14 Ptn  £ 16.95  £ 1.21

Layers of soaked vegan lemon sponge, filled and topped with lemon frosting and a swirl of lemon sauce 
and decorated with pumpkin seeds and cornflower petals.

36845 Mint Chocolate Chip Cake   PP 1x14 Ptn  £ 16.60  £ 1.19
A moist, gluten free, chocolate sponge filled with a mint buttercream studded with milk chocolate chips 
and topped with mint buttercream and sprinkled with milk chocolate flakes.

64878 Raspberry Victoria Sponge   PP 1x14 Ptn  £ 17.95  £ 1.28
A unique Victoria sponge made with loads of buttercream and raspberry jam.

47171 Red Velvet Cake   PP 1x14 Ptn  £ 20.75  £ 1.48
A pre-portioned red vanilla cake with a hint of chocolate, topped with a vanilla cream cheese icing and a 
sprinkling of the red sponge crumb.

62918 Victoria Sponge Cake   PP 1x14 Ptn  £ 17.65  £ 1.26
A light, gluten free sponge filled with buttercream and raspberry jam. Sprinkled with caster sugar.

66789 Zucchini & Lime Cake   PP 1x14 Ptn  £ 21.25  £ 1.52
Zucchini sponge drizzled with lime and filled with a lemon and lime curd.

6674 Chocolate Fudge Deli Cake   PP 1x14 Ptn  £ 14.50  £ 1.04
A classic rich chocolate sponge filled and topped with a luxurious chocolate fudge icing, portioned into 
14 slices with food grade paper dividers.

46555 Coffee & Walnut Deli Cake   PP 1x14 Ptn  £ 17.75  £ 1.27
A light flavoured sponge packed with crunchy walnuts, filled and topped with a light cream coloured icing 
& finished with walnut pieces, a strong coffee flavour with a coffee infused icing.

53710 Lemon Drizzle Deli Cake   PP 1x14 Ptn  £ 15.25  £ 1.09
A zesty lemon sponge filled with lemon curd & a tangy lemon flavoured icing, topped with sugar & lemon 
juice & finished with lemon curd, each pre-ptn slice separated with parchment paper.

12248 Toffee Millionaires Deli Cake   PP 1x14 Ptn  £ 13.95  £ 1.00
A toffee sponge swirled with a rich chocolate sponge, filled with a sticky toffee sauce and an indulgent 
toffee cream, finished with a rich chocolate fudge icing and caramel curls.

 DESSERT CAKES 
23375 Alabama Chocolate Fudge Cake   W 1x16 Ptn  £ 11.95  £ 0.75

Dark, moist layers of chocolate sponge filled and covered with a delicious chocolate fudge.

33574 Gluten Free Alabama Fudge Cake   PP 1x14 Ptn  £ 14.95  £ 1.07
A round chocolate sponge filled, top and side coated with chocolate fudge.

5276 Alabama Chocolate Fudge Cake   PP Fairway 1x16 Ptn  £ 11.95  £ 0.75
Dark, moist layers of chocolate sponge filled and covered with a delicious chocolate fudge. Already cut 
into 16 portions for ease of use and to minimise waste.

50512 Angel Sparkle Cake   PP 1x14 Ptn  £ 15.95  £ 1.14
A Victorian sponge cake with a twist. Two layers of pink sponge with a soft yellow middle layer, all 
sandwiched together with buttercream and jam. Covered in natural coloured hundreds & thousands.
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85062 Chocolate & Orange Dome Cake   PP 1x14 Ptn  £ 15.95  £ 1.14
An orange sponge cake injected with orange curd and enrobed with chocolate flavour coating.

37872 Courgette & Avocado Cake   PP 1x12 Ptn  £ 15.95  £ 1.33
A round moist gluten free courgette and avocado flavour cake, filled and topped with sweet avocado 
flavour frosting and decorated with a sprinkling of pistachio nuts & cornflower petals.

68238 Earl Grey Lemon Drizzle Cake   PP 1x14 Ptn  £ 18.45  £ 1.32
Zingy lemon cake with delicate, floral notes of Earl Grey to create the ultimate tea-time treat, drizzled 
with lemon curd and real violet flower petals.

61254 Naughty Chocolate Cake   PP 1x14 Ptn  £ 14.75  £ 1.05
A round moist gluten free chocolate sponge cake, which is filled and topped with layers of smooth 
chocolate fudge and finished with a sprinkling of chocolate pieces.

43171 Sticky Salted Caramel Cake   PP 1x14 Ptn  £ 18.45  £ 1.32
A real wow factor cake. layers of dark toffee sponge sandwiched together with a rich salted caramel 
buttercream, dripping in thick caramel sauce.

18913 Triple Chocolate Sparkle Cake   PP 1x14 Ptn  £ 16.95  £ 1.21
Three layers of sponge; dark chocolate, milk chocolate and white chocolate cake. Separated with dark 
chocolate and vanilla frostings. Covered in buttercream and topped with golden choc nuggets.

For our full range of Desserts ask your rep for 
our Dessert Directory!

DESSERT 
DIRECTORY

Desserts-Sept18-Cover.indd   1

04/09/2018   11:11
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ICE CREAM

38751 Little Bloc Crazy Chocolate 56646 Strawberry Ice Cream Tubs 6615 Punky Ice Cream Toy

 ICE CREAMS & SORBET
65461 Caramel Honeycomb Ice Cream     Yorvale 24x120ml  £ 18.95  £ 0.79

18306 Choc Chip Ice Cream  Yorvale 24x120ml  £ 18.95  £ 0.79

83768 Peppermint Chip Mini Ice Cream     Northern Bloc 24x100ml  £ 27.95  £ 1.16

21083 Salted Caramel Ice Cream     Yorvale 24x120ml  £ 18.95  £ 0.79

54104 Strawberry Ice Cream  Yorvale 24x120ml  £ 18.95  £ 0.79

72008 Vanilla Ice Cream  Yorvale 24x120ml  £ 18.95  £ 0.79

11908 Vanilla Ice Cream Tubs  100x105m  £ 20.25  £ 0.20

93766 Vanilla Ice Cream Tubs-No added sugar  60x80ml  £ 12.95  £ 0.22

61786 Chocolate Ice Cream Tubs  60x80ml  £ 10.55  £ 0.18

56646 Strawberry Ice Cream Tubs  60x80ml  £ 10.55  £ 0.18

62632 Chocolate & Vanilla Swirl Mousse  60x90ml  £ 10.95  £ 0.18

99255 Strawberry & Vanilla Swirl Mousse  60x90ml  £ 10.95  £ 0.18

97707 Strawberry Frozen Yoghurt  60x80ml  £ 13.45  £ 0.22

80339 Orange & Mango Smoothie  60x80ml  £ 17.40  £ 0.29

68363 Raspberry Iced Smoothie  60x80ml  £ 17.40  £ 0.29

71740 Strawberry Iced Smoothie  60x80ml  £ 17.40  £ 0.29

4361 Strawberry Dream Delight Sundae  12x230ml  £ 14.95  £ 1.25
A luscious combination of strawberry and vanilla dairy ice cream between layers of rich dark chocolate 
sauce and strawberry melba sauce.

76276 Chocolate Trufito  12x170ml  £ 14.40  £ 1.20
Dairy chocolate ice cream bombe containing chocolate sauce and enrobed in chocolate with almond 
pieces.

6617 Ice Cream Toy-Friky  12x Ind  £ 15.75  £ 1.31
Vanilla ice cream in an attractive green monster shaped toy.

6615 Ice Cream Toy-Punky  12x Ind  £ 15.15  £ 1.26
Vanilla ice cream in an attractive penguin shaped toy.

44502 Ice Cream Toy-Vacky  12x Ind  £ 16.90  £ 1.41
Vanilla ice cream in an attractive cow shaped toy.

37324 Bourbon Vanilla Ice Cream  Northern Bloc 24x100ml  £ 27.95  £ 1.16

56324 Chocolate & Sea Salt Ice Cream  Northern Bloc 24x100ml  £ 27.95  £ 1.16

31683 Ginger & Caramel Ice Cream  Northern Bloc 24x100ml  £ 27.95  £ 1.16

92022 Raspberry & Sorrel Sorbet  Northern Bloc 24x100ml  £ 27.95  £ 1.16

45860 Strawberry & Black Pepper Ice Cream  Northern Bloc 24x100ml  £ 27.95  £ 1.16

24613 White Choc & Strawberry Meringue Ice Cream  Northern Bloc 24x100ml  £ 27.95  £ 1.16

38751 Little Bloc Crazy Chocolate  Northern Bloc 24x100ml  £ 27.95  £ 1.16

17936 Litte Bloc Mega Mango Ice Cream  Northern Bloc 24x100ml  £ 27.95  £ 1.16

90339 Little Bloc Super Strawberry Ice Cream  Northern Bloc 24x100ml  £ 27.95  £ 1.16
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Wild Juices50960 Choc Ice 69041, 3714 Push Up Lollies

 IMPULSE ICE CREAMS
6400 Classico Cornetto 1x24  £ 23.95  £ 1.00

6399 Strawberry Cornetto 1x24  £ 23.95  £ 1.00

69041 Classique Orange Push Up Lollies  1x24  £ 13.55  £ 0.56

96629 Classique Strawberry Push Up  1x24  £ 13.55  £ 0.56

3714 Orange Calippo  1x24  £ 18.75  £ 0.78

26226 Classic Magnum 1x20  £ 26.95  £ 1.35

43409 White Magnum 1x20  £ 26.95  £ 1.35

5736 Mini Milk-(Strawberry Vanilla & Chocolate) 1x44  £ 17.95  £ 0.41

40777 Solero Exotic 1x25  £ 24.95  £ 1.00

3765 Twister 1x35  £ 27.50  £ 0.79

41605 Tasty Orange Lolly 1x30  £ 9.20  £ 0.31

50960 Choc Ice  1x8  £ 2.05  £ 0.26

28377 Fab Lolly  1x32  £ 22.65  £ 0.71

11000 Fruit Pastilles Lollies  1x32  £ 23.20  £ 0.73

 BOTTLED WATER
17380 Sparkling-PET  Harrogate 30x330ml  £ 5.95  £ 0.20

15205 Still-PET  Harrogate 30x330ml  £ 5.85  £ 0.20

77744 Still-PET  Harrogate 24x500ml  £ 4.40  £ 0.18

53078 Still-PET Sports Cap  Harrogate 24x500ml  £ 4.95  £ 0.21

73644 Sparkling-PET  Harrogate 24x500ml  £ 4.95  £ 0.21

 FLAVOURED WATERS
95746 Flavoured Water-Lemon & Lime  PET 12x500ml  £ 7.20  £ 0.60

53101 Flavoured Water-Summer Fruit-(Sports Cap)  PET 12x500ml  £ 7.20  £ 0.60

43269 Wild Juice-Cool Croc-Apple  Villa 12x270ml  £ 8.35  £ 0.70

82337 Wild Juice-Party Parrot-Blackcurrant  Villa 12x270ml  £ 8.35  £ 0.70

26916 Wild Juice-Tangy Tiger-Orange  Villa 12x270ml  £ 8.35  £ 0.70

96823 Wild Water-Ellie Elephant-Blackcurrant  Villa 12x270ml  £ 7.35  £ 0.61

76268 Wild Water-Funky Monkey-Orange  Villa 12x270ml  £ 7.35  £ 0.61

88323 Wild Water-Happy Hippo-Strawberry  Villa 12x270ml  £ 7.35  £ 0.61

27876 Wild Water-Yummy Unicorn-Raspberry  Villa 12x270ml  £ 7.35  £ 0.61

ICE CREAM  | COLD DRINKS
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COLD DRINKS

41116, 5369, 40353 Frobishers Juices8584, 21880, 83396 Juice Burst Fruit 
Drinks 

96891, 11578 Mangajo Green Tea 
Drinks 

 CORDIALS
82388 Squash-Apple & Blackcurrant-NAS-Double Concentrate 1x1.75lt  £ 4.95

57058 Squash-Orange-NAS-Double Concentrate Robinsons 1x1.75lt  £ 4.95

8308 Cordial-Blackcurrant Flavour  Freshers 1x5ltr  £ 4.95

76363 Cordial-Lemon-No Added Sugar  Freshers 1x5ltr  £ 4.95

2481 Cordial-Lime  Freshers 1x5ltr  £ 4.95

 FRUIT DRINKS
8584 Tropical  Juice Burst 12x500ml  £ 10.25  £ 0.85

21880 Apple-No Added Sugar  Juice Burst 12x330ml  £ 6.95  £ 0.58

83396 Orange  Juice Burst 12x330ml  £ 6.95  £ 0.58

75227 Blackcurrant  Ribena 24x250ml  £ 12.55  £ 0.52

96891 Green Tea & Acai Berry  Mangajo 12x250ml  £ 11.40  £ 0.95

11578 Green Tea & Pomegranate  Mangajo 12x250ml  £ 11.40  £ 0.95

52431 Grapefruit & Cranberry  Quattro 12x500ml  £ 9.95  £ 0.83

53349 Orange & Passion Fruit  Quattro 12x500ml  £ 9.95  £ 0.83

38364 Lemon & Spiced Ginger  Quattro 12x500ml  £ 9.95  £ 0.83

38083 Lean & Green Vit Hit 12x500ml  £ 13.80  £ 1.15

11581 Berry Boost Vit Hit 12x500ml  £ 13.80  £ 1.15

59698 Mandarin Detox Vit Hit 12x500ml  £ 13.80  £ 1.15

36818 Dragonfruit & Yuzu Vit Hit 12x500ml  £ 13.80  £ 1.15

 FRUIT JUICES
49759 Apple-Fair Trade  Juice Burst 12x500ml  £ 10.25  £ 0.85

82199 Orange-Fair Trade  Juice Burst 12x500ml  £ 10.25  £ 0.85

16816 Apple Folkingtons 12x250ml  £ 12.90  £ 1.08

7352 Cranberry Folkingtons 12x250ml  £ 12.90  £ 1.08

1490 Elderflower Folkingtons 12x250ml  £ 12.90  £ 1.08

64240 Mango Folkingtons 12x250ml  £ 12.90  £ 1.08

86986 Orange Folkingtons 12x250ml  £ 12.90  £ 1.08

60550 Pear Folkingtons 12x250ml  £ 12.90  £ 1.08

84472 Pink Lemonade Folkingtons 12x250ml  £ 12.90  £ 1.08

74698 Summer Berries Folkingtons 12x250ml  £ 12.90  £ 1.08

41116 Juice-Apple Frobishers 24x250ml  £ 25.65  £ 1.07

5369 Juice-Orange  Frobishers 24x250ml  £ 25.65  £ 1.07

40353 Juice-Pineapple Frobishers 24x250ml  £ 25.65  £ 1.07

93428 Apple  Total Foodsavers 27x200ml  £ 7.95  £ 0.29

63833 Orange  Total Foodsavers 27x200ml  £ 7.95  £ 0.29
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Bottlegreen Presse Folkingtons Presse CanBelvoir Presse 

8749 Apple  Total Foodsavers 1x1ltr  £ 0.95

51515 Cranberry Stute 1x1.5ltr  £ 2.15

8756 Grapefruit  Total Foodsavers 1x1ltr  £ 1.25

8748 Orange  Total Foodsavers 1x1ltr  £ 1.05

8751 Pineapple  Total Foodsavers 1x1ltr  £ 1.35

10709 Juice Press-Apple  Juice Press 1x1ltr  £ 1.70

93343 Juice Press-Orange  Juice Press 1x1ltr  £ 1.80

 PRESSE & ORGANIC DRINKS
95373 Presse Can-Elderflower  Folkingtons 12x250ml  £ 9.95  £ 0.83

Gently sparkling elderflower presse, made from wild elderflowers grown in England, blended with a dash 
of pure Sicilian lemon juice.

36605 Presse Can-Ginger Beer  Folkingtons 12x250ml  £ 9.95  £ 0.83
Traditionally hot ginger beer, made from natural ginger root grown in West Africa, blended with a dash of 
pure Sicilian lemon juice and pure English rhubarb juice.

57679 Presse Can-Lemon & Mint  Folkingtons 12x250ml  £ 9.95  £ 0.83
Gently sparkling lemon & mint presse, made with pure Sicilian lemon juice and English garden mint.

43702 Presse Can-Rhubarb & Apple  Folkingtons 12x250ml  £ 9.95  £ 0.83
Gently sparkling rhubarb & apple presse, made from English apples (Worcestershire & Somerset 
varieties) and English rhubarb.

13787 Presse-Elderflower  Belvoir 12x25cl  £ 11.95  £ 1.00
Made 100% naturally from handpicked elderflowers grown on the plantations, whole fresh lemons and 
lightly carbonated Belvoir spring water. This gives it an exquisitely delicate scented taste.

19902 Presse-Elderflower Light  Belvoir 12x25cl  £ 11.45  £ 0.95

60116 Presse-Ginger Beer  Belvoir 12x25cl  £ 11.95  £ 1.00

65119 Presse-Lemonade  Belvoir 12x25cl  £ 11.95  £ 1.00
Lightly sparkling and made by hand to a home made recipe from real lemons including cooking the rinds 
to extract the natural lemon oil. Zesty, lemony & light-a perfect healthy summer refresher.

81546 Presse-Raspberry Lemonade  Belvoir 12x25cl  £ 11.95  £ 1.00

88418 Presse-Coxs Crisp Apple  Bottlegreen 12x275ml  £ 11.75  £ 0.98
A crisp green apple juice blended with sparkling water to deliver a tart yet round finish which is 
reminiscent of a traditional west country cider.

26501 Presse-Elderflower  Bottlegreen 12x275ml  £ 11.75  £ 0.98
The delicate taste of hand picked elderflowers is lovingly blended with sparkling water to produce a truly 
refreshing drink.

76826 Presse-Ginger & Lemongrass  Bottlegreen 12x275ml  £ 11.75  £ 0.98

50307 Presse-Pomegranate & Elderflower  Bottlegreen 12x275ml  £ 11.75  £ 0.98
Hand picked elderflowers are combined with pomegranate and sparkling spring water to deliver a 
refreshing exotic fusion of east and west.

COLD DRINKS
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Fentimans Soft Drinks Franklin Glasses 37415 San Pellegrino Lemon

 SOFT DRINKS
74668 Fentimans-Apple & Blackberry     Glass 12x275ml  £ 12.95  £ 1.08

A vibrant deep berry colour and an aroma of freshly picked fruit. An appetising combination of crisp 
apple and blackberry juice combine to give an authentic and fruity taste.

56707 Fentimans-Cherry Cola  Glass 12x275ml  £ 12.95  £ 1.08
Cherry Cola with a twist. Fermented Botanical Cherry Drink with Ginger and Herbal Extracts.

36621 Fentimans-Curiosity Cola  Glass 12x275ml  £ 12.95  £ 1.08
A full-bodied & curiously invigorating botanically brewed soft drink which revives the claims of the colas 
of yesteryear.

81422 Fentimans-Dandelion & Burdock  Glass 12x275ml  £ 12.95  £ 1.08
Fermented botanical dandelion & burdock drink with ginger extract.

41346 Fentimans-Lemon Shandy Glass 12x275ml  £ 12.95  £ 1.08
Shandy with traditionally brewed beer.

57163 Fentimans-Ginger Beer  Glass 12x275ml  £ 12.95  £ 1.08
Fermented botanical drink with ginger and herbal extract.

31520 Fentimans-Mandarin & Seville Orange Jigger  Glass 12x275ml  £ 12.95  £ 1.08
Fermented botanical orange drink with ginger and herbal extracts.

35877 Fentimans-Rose Lemonade  Glass 12x275ml  £ 13.45  £ 1.12
Made with the juice of real lemons. The rose extract gives the liquid a pale blush colour and enhances 
the flavour.

94120 Fentimans-Sparkling Lime & Jasmine  Glass 12x275ml  £ 12.95  £ 1.08

24328 Fentimans-Sparkling Raspberry  Glass 12x275ml  £ 12.95  £ 1.08

76658 Fentimans-Victorian Lemonade  Glass 12x275ml  £ 12.95  £ 1.08
Fermented botanical lemon drink with ginger and herbal extracts.

6610 Fentimans-Wild English Elderflower  Glass 12x275ml  £ 13.45  £ 1.12
Sweet on the nose, the light refreshing aroma and delicate floral flavours leave a clean, full-bodied taste.

58768 Fentimans-Light Tonic Water  Glass 24x125ml  £ 13.95  £ 0.58
The worlds first botanically brewed light tonic water is made using a recipe based on Fentimans Tonic 
Water and maintains a refreshing and distinctive flavour but with 30% fewer calories.

48143 Fentimans-Tonic Water  Glass 24x125ml  £ 13.95  £ 0.58
The worlds first botanically brewed tonic water is made with a blend of herbal infusions and lemongrass 
extract which results in a unique, refreshing and distinctive citrus flavour.

COLD DRINKS
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73804 Franklin-Brewed Ginger Beer with a hint of Lemon  Glass 12x275ml  £ 13.95  £ 1.16
Brewed from malted barley , ginger and lemon , the immediate spicy tones gently build before fading to 
a refreshing soft citrus finish .

66340 Franklin-Cloudy Apple & Rhubarb with Cinnamon  Glass 12x275ml  £ 13.25  £ 1.10
Perfectly balances tart rhubarb flavours and subtle cinnamon tones with the sweetness of real apple 
juice to deliver uniquely refined refreshment .

72643 Franklin-Dandelion and Burdock with Star Anise  Glass 12x275ml  £ 13.75  £ 1.15
A new twist on a classic . Inspired by the traditional process of fermenting dandelions and burdock 
thistle roots , the initial burst of fruitiness blends to a spicy finish .

96389 Franklin-Lemonade & Elderflower with Juniper  Glass 12x275ml  £ 13.25  £ 1.10
Opens with a wash of citrus balanced with a hint of Juniper which gently fades to the refreshing , floral 
tones of elderflower .

50711 Franklin-Strawberry & Raspberry with Black Pepper  Glass 12x275ml  £ 13.25  £ 1.10
Delivers an initail burst of summer fruit which slowly softens to reveal a subtle hint of pepper which 
perfectly compliments the sweetness of the berries .

96526 San Pellegrino-Grapefruit Can 24x330ml  £ 15.95  £ 0.66

37415 San Pellegrino-Lemon-Limonata Can 24x330ml  £ 15.95  £ 0.66

88454 San Pellegrino-Orange-Aranciata Can 24x330ml  £ 15.95  £ 0.66

34174 Blood Orange-San Pellegrino Can 24x330ml  £ 15.95  £ 0.66
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Call your local depot to get set up today.

Soft Drink CansFruit Shoots Milkshake Mix

 FRUIT SHOOTS
7776 Fruit Shoots-Blackcurrant & Apple NAS  PET 24x275ml  £ 12.95  £ 0.54

34366 Fruit Shoots-Orange-Low Sugar  PET 24x275ml  £ 12.95  £ 0.54

75338 Fruit Shoots-Summer Fruits-Low Sugar PET 24x275ml  £ 12.95  £ 0.54

 COCA COLA
72453 Coke Zero     PET 12x500ml  £ 9.95  £ 0.83

7479 Coke PET 24x500ml  £ 20.95  £ 0.87

9025 Coke-Diet  PET 24x500ml  £ 18.50  £ 0.77

31226 Dr Pepper PET 24x500ml  £ 19.50  £ 0.81

10024 Dr Pepper Zero PET     12x500ml  £ 9.75  £ 0.81

1476 Fanta-Orange  PET 24x500ml  £ 19.50  £ 0.81

56126 Fanta Zero     PET 12x500ml  £ 9.75  £ 0.81

76633 Fanta-Lemon PET 24x500ml  £ 19.50  £ 0.81

82068 Sprite Lemon & Lime ZERO PET 12x500ml  £ 9.75  £ 0.81

64157 Coke Bottles Glass 24x330ml  £ 23.95  £ 1.00

13399 Diet Coke Bottles Glass 24x330ml  £ 20.95  £ 0.87

2906 Coke  Can 24x330ml  £ 11.85  £ 0.49

8068 Diet Coke  Can 24x330ml  £ 9.85  £ 0.41

3601 Dr.Pepper  Can 24x330ml  £ 10.95  £ 0.46

84080 Fanta-Fruit Twist Can 24x330ml  £ 10.95  £ 0.46

3891 Fanta-Orange  Can 24x330ml  £ 10.95  £ 0.46

94373 Fanta-Lemon Can 24x330ml  £ 10.95  £ 0.46

9739 Lilt Can 24x330ml  £ 10.95  £ 0.46

98399 Sprite-Lower Sugar  Can 24x330ml  £ 10.95  £ 0.46

16580 Milkshake Mix-Banana  Crusha 1x1ltr  £ 4.55

91738 Milkshake Mix-Chocolate  Crusha 1x1ltr  £ 4.55

64433 Milkshake Mix-Raspberry  Crusha 1x1ltr  £ 4.55

25107 Milkshake Mix-Strawberry  Crusha 1x1ltr  £ 4.55

88106 Banana Milk Drink  Viva 27x200ml  £ 8.95  £ 0.33

64061 Chocolate Milk Drink  Viva 27x200ml  £ 8.95  £ 0.33

94726 Strawberry Milk Drink  Viva 27x200ml  £ 8.95  £ 0.33

COLD DRINKS
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 FROZEN SMOOTHIES
69420 Mixed Box Fruit Smoothie  30x140gm  £ 25.50  £ 0.85

Contains 5 pouches of each; Pash n Shoot, Berry Go Round, Strawberry Split, Coco Loco, Blueberry Thrill 
and Big 5 (pineapple, mango, kiwi & strawberry).

54813 Mixed Box Vegetable Smoothies  30x140gm  £ 25.50  £ 0.85
Pack contains; 5 x Broccoli & the Beast, 5 x Kale Kick, 5 x Heartbeet, 5 x Detoxzing, 5 x Avo Go-Go and 5 
x 24 Carrot Gold.

10866 Avo Go Go  30x140gm  £ 25.50  £ 0.85
Avocado, broccoli, spinach, mango, coconut, ginger & lime.

33453 Berry Go Round  30x140gm  £ 25.50  £ 0.85
Raspberry, blackberry & strawberry.

66473 Big 5  30x140gm  £ 25.50  £ 0.85
Pineapple, mango, kiwi & strawberry.

52984 Blueberry Thrill Smoothie  30x140gm  £ 25.50  £ 0.85
Raspberry, blueberry, banana & flax seed.

36315 Broccoli & The Beast  30x140gm  £ 25.50  £ 0.85
Broccoli, spinach, celery, mango, pineapple & banana.

63686 Coco Loco Smoothie  30x140gm  £ 25.50  £ 0.85
Mango, coconut, lime, pineapple and mint.

74976 Detox-Zing  30x140gm  £ 25.50  £ 0.85
Ginger, courgette, banana, carrot & blueberry.

36692 Grape Escape  30x140gm  £ 25.50  £ 0.85
Banana, blueberry, grape & strawberry.

29537 Kale Kick  30x140gm  £ 25.50  £ 0.85
Kale, spinach & mango.

34912 Melon Refresher  30x140gm  £ 25.50  £ 0.85
Melon, strawberry & mango.

10431 Pash n Shoot  30x140gm  £ 25.50  £ 0.85
Passionfruit, mango & pineapple.

75295 Strawberry Split  30x140gm  £ 25.50  £ 0.85
Strawberry & banana.

20924 Iced Vanilla Frappe  30x140gm  £ 27.50  £ 0.92
Simply blend a frozen sachet with 150ml of milk to make a fantastic frappe in 30 seconds. Drink it 
straight if you love vanilla or add a shot of espresso for a traditional Greek frappe.

54813 Mixed Box Vegetable SmoothiesLove Taste Smoothies 69420 Mixed Box Fruit Smoothies 

COLD DRINKS
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Created with passion
...drunk with pleasure!

Sensual coffee blends with a modern brand twist to make sure your 
customers keep coming back and “Do Coffee” the way it should be done!

HUGE PROFIT POTENTIAL

Exceptional quality affordable coffee

An independent brand to compete with the nationals

Ask your rep for more details or a FREE demonstration

Caffe-dolce-2017.indd   1 03/04/2017   11:38 DISPOSABLE DINING
76596 Aroma Hot Cup - 8oz Single wall    1x1000  £ 35.00

89987 Aroma Hot Cup - 12oz 1x1000  £ 39.95

74921 Aroma Hot Cup - 16oz    1x1000  £ 47.95

84727 Sip Lid-White 8oz 1x1000  £ 19.95

81680 Sip Lid-Black 8oz    1x1000  £ 19.95

69355 Sip Lid White-12/16oz 1x1000  £ 22.75

16106 Sip Lid-Black 12/16oz 1x1000  £ 22.75

69779 Jungle Mixed Meal Boxes 1x250  £ 45.00

13012 Farmyard Meal Boxes Colpac 1x250  £ 45.00

 FOILS & CATERING AIDS
55701 Catering Foil-450mm Fairway 1x75mtr  £ 9.50

8141 Cling Film-450mm Fairway 1x300mtr  £ 7.50

9574 Cater Roll-Bakewell Parchment-450mmx50mtr Fairway 1x50mtr  £ 7.75

9952 Paper Cases-White Bun Terinex 1x1000  £ 2.25

97629 Paper Cases-Muffin Dr Oetker 12x75  £ 14.25

82240 Piping Bags-Non-Slip Blue Terinex 1x100  £ 16.95

88054 Handled Brown Paper Bags 7x10x9    1x250  £ 12.50
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ENVIRONMENTALLY
RESPONSIBLE

PACKAGING

SUSTAINABLE

HIGH QUALITY

COST EFFECTIVE

Total Foodservice 
offer a whole range 
of environmentally 

responsible packaging 
perfect for Coffee Shops

Ask your rep for 
a brochure today

recycle advert.indd   1 02/04/2019   16:51

 KITCHEN SUNDRIES
55924 Blue Plasters-Assorted 1x100  £ 4.50

18499 Plaster & Burns Kit-Blue CMS.Medical 1x1  £ 9.95

96490 Blue Economy Aprons 1x1000  £ 28.45

19372 Economy Apron Dispenser    1x1  £ 19.75

31545 Chopping Board - Blue    1x1  £ 9.40

90968 Chopping Board - Green    1x1  £ 9.40

63658 Chopping Board - Red    1x1  £ 9.40

25643 Chopping Board - Yellow    1x1  £ 9.40

5808 Temperature Probe RBD 1x1  £ 20.20

44333 Restaurant Pads-Duplicate Achilles 1x20  £ 8.95

15406 Restaurant Pads-Triplicate Achilles 1x20  £ 26.55

Recyclable 
Half Page 

 BIN LINERS
36008 Heavy Duty Degradable Refuse Sack    1x200  £ 22.55

16263 Medium Duty Degradable Refuse Sack    1x200  £ 19.75

 FOOD DATING SUNDRIES
20016 Food Allergen Labels Daymark 1x500  £ 9.95

39671 Day Of The Week Labels Daymark 7x1000  £ 16.55

34413 Use By Labels-Removable Daymark 1x500  £ 6.20
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 KITCHEN SUNDRIES
20680 Centre Feed 2 Ply-Blue (Economy) Optimum 1x6  £ 10.95

24934 Centre Feed 2 Ply-Blue Optimum 1x6  £ 15.50

2585 Scourers-Galvanised Ramon 1x10  £ 3.95

9101 Scourers-Sponge Ramon 1x10  £ 3.15

61769 Scourers-Sponge Yellow Puractive Vileda 1x10  £ 10.60

96469 Tea Towels-Rice Weave Ramon 1x10  £ 8.95

 CLOTHS & WIPES
76038 Dishcloths Ramon 1x10  £ 3.95

 GLOVES
46989 Gloves-Vinyl-Extra Large-Powdered Fine Touch 1x100  £ 4.95

7675 Gloves-Vinyl-Small-Powdered Fine Touch 1x100  £ 4.95

3221 Gloves-Vinyl-Medium-Powdered Fine Touch 1x100  £ 4.95

7677 Gloves-Vinyl-Large-Powdered Fine Touch 1x100  £ 4.95

 WASHING UP DETERGENTS
55929 Detergent-Washing up Liquid Fairway 1x5ltr  £ 4.50

48777 Detergent-Washing Up Liquid Fairy 1x5ltr  £ 12.95

See our Cleaning, Washroom and Non-Food Brochure 
for the full range of Cleaning Products!

C L E A N I N G
WASHROOM
NON-FOOD 
supplies for caterers

Trust
Quality

Reliability
Value
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For more information about our Total range of products for the caterer ask for a 
copy of our directories and brochures. Our Total range includes; 

Whoever you’re catering for, make us your Total Foodservice.

How to Order
You can place your order quickly and with 
the minimum of fuss using any of the 
following methods:

Using your smartphone
Available on both Android and iOS. Search 
the App Store for Coldweb and enter code 
‘TOTAL’ after installation to connect to Total 
Foodservice.

Online
Place your order and view accounts details via 
our online ordering website. 

Visit www.totalfoodservice.co.uk for more 
details.

Through your Representative
Your representative will be able to support 
you with the very latest information, offers 
and where possible, samples of products. 
He or she will be happy to talk through your 
requirements.

Telephone
Yorkshire 01484 536 688
Sales Office: 08:30 - 17:00 (Mon - Fri)

North West 01254 828 330
Sales Office: 08:30 - 17:00 (Mon - Fri)

We are pleased to schedule a telesales call 
from our office on the day prior to your 
delivery at a time convenient to yourself.

Please note: we may record calls for training 
purposes.

Fax
Yorkshire FAX:  01484 435 071

North West FAX: 01254 823 996

Minimum delivery: £50.00
(inclusive of grocery, chilled, frozen and     
non-food products)

All items featured in this brochure are 
subject to availability. Sizes and product 
information are quoted as approximate and 
for guidance only. Some products illustrated 
may not be current stock items, but we will 
make every effort to obtain stock, if items are 
commercially viable to source. All alcoholic 
beverages are stocked and sold for culinary 
purposes only.

Quality Assurance
All our products are sourced from Total 
Foodservice approved suppliers following our 
stringent quality assessment.

Allergen & Nutritional 
Information
The information in this brochure is correct at 
the time of printing but may change without 
notice. For up-to-date, live information please 
sign up to Erudus. Contact us for your free 
login today.

YOUR TOTAL FOODSERVICE
Every product your business needs

Frozen Food
Fresh-frozen fish, meat & poultry, 
the highest grade vegetables, tasty 
pies, artisan breads, desserts, 
confectionery, pre-prepared meals 
and so much more.

Chilled Food
The freshest juices, dairy and soups, 
speciality cheeses, sliced meats, 
deli and charcuiterie and sandwich 
fillings you’ll be proud to call your 
own.

Grocery
Ambient, dried, packed and canned. 
The stock ingredients that give your 
kitchen time, conveinence, simplicity 
and some fabukous finishing 
touches.

Impulse 
Well-known and own brands with 
the sort of in-built irresistibility that 
builds profit margins.

Non-food
The foils & films, disposable cups, 
cutlery, paper goods, warewashing 
and laundry products that no 
catering business can do without.

Cleaning
Big brands, budget and 
environmental ranges all with one 
common feature; each possesses 
the cleaning power caterers need, 
inside and outside the kitchen.

Your Total Foodservice.indd   1 04/03/2019   10:51



Totalfoodservice Solutions Limited  Registered office: Green Lea Mills, Cross Green Road, Huddersfield, HD5 9XX Registered in England and Wales No. 5061181

North West:  
Tel Sales:    01254 828 330  
Tel Admin:  01254 828 340 

Yorkshire: 
Tel Sales:    01484 536 688  
Tel Admin:  01484 558 500 
sales totalfoodservice.co.uk 
admin totalfoodservice.co.uk
www.totalfoodservice.co.uk 

 Total_Food_Serv

  /totalfoodserviceuk


